
Příloha č. l k čj. KRPC-27642-3/ČJ-2021-0200VO-VZL

čj. KRPC-27642/ČJ-2020-0200VO-VZL

SMLOUVA O DÍLO
podle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., obČanského zákoníku

(dále jen ,,smlouva")

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kaje,
se sídlem Lannova ti'. 193/26, 370 74 České Budějovice.
Zastoupená o

IČO: 75151511
Objednatel není plátcem DPH.
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice
Číslo účtu: 64133881/0710

1.2 Zhotovitel
společnost: JINDŘICH PARUS, voda-plyn-topení spol. s r.o.
sídlo: Ostrov 38, 383 01 Prachatice
zastoupený: p. Jindřichem Parusem, jednatelem
IČO: 418 79 236
DIČ:
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Prachatice
Číslo účtu: 21443281/0100
Telefon/fax:
E-mail:
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Iá'ajskýrn soudem v Českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 1174

2. Předmět díla

2,1 Předinětem díla jsou zejména stavební práce spočívající v opravě sociálního zařízení,
včetně přilehlých kuchyněk, úklidových komor a souvisejících rozvodů, v rozsahu podie
Rrojektové dokumentace zpracované Ing. Arch, Michaelou Dvořákovou, Slavče 13, 370 01
Ceské Budějovice, IČO 647 69 241 z května 2015 a zadávacích podkladů.
2.2 Předmětem díla dle této smlouvy je zhotovení díla specifikovaného v předchozírn
odstavci. Provedením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a
montážních prací a lconstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných
pro řádné, včasné a kompletní dokončení celého díla, dále provedení všech činností
souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné
dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření, apod.) včetně
koordinační a kompletační činnosti celého díla tak, aby bylo dílo řádně, včas a koinpletně
dokončeno v souladu s obecně technickými požadavky na výstavbu a v souladu s touto
smlouvou. Při provádění díla je zhotovitel povinen postupovat s potřebnou péčí.
2.3 Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu trvání závazku platnou a účinnou pojistnou
smlouvu pro případ způsobení škody v souvislosti s výkonem předmětu této snilouvy s
pojistnou Částkou alespoň ve výši l mil. KČ, kterou kdykoliv na požádání v originále předloží
oprávněnéinu zástllpci objednatele k nahlédnutí.

l



čj. KRPC-27642/ČJ-2020-0200VO-VZL

3. Doba a místo plnění

3.1 Smluvní strany se dohodly na následujících základních lhůtách:
3.1.1 Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na předinětném díle dne 1. Července 2021,
pokud se smluvní strany dohodnou, je možné zahájit práce i dříve.
3.1.2 Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do 120 kalendářních
dnů ode dne zahájení prací.
3.1.3 Zhotovitel je oprávněn fakturovat až po vyklizení staveniště podle odst. 9.9.

3.2 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště nejpozději v den zahájení prací.
3.3 Zhotovitel se zavazuje při provádění díla postupovat podle časového harinonogramu,
který je přílohou č. 2 této smlouvy.
3.4 Místem plnění předmětu díla je budova Územního odboru Tábor, Soběslavská 2763, na
pozemku parč. č. 5955/23, v kat. území Tábor.
3.5 Stavební práce lze provádět v pracovní dny od 07:00 - 15:30 hod., případné nutné práce
mimo stanovenou pracovní dobu je nutné s předstihem projednat se zástupcem objednatele.
3.6 Veškeré práce budou prováděny za plného provozu budovy.
3.7 Obvod staveniště je rámcově vymezen vlastním pozemkem objednatele. Pokud bude
zhotovitel potřebovat pro vlastní realizaci stavby prostor větší, zajistí si jej zhotovitel na
vlastní náklady, včetně povolení k záboru veřejného prostranství.

4. Cena díla

4.1 Smluvní strany se dohodly a sjednaly cenu díla ve výši:
Cena díla bez DPH 5 263 334,00 KČ
DPH 21% 1 105 301,00 Kč
CELKEM vC. DPH 6 368 635,00 Kč
Slovy:
Šest milionů tři sta Šedesát osm tisíc Šest set třicet pět korun českých vC. dph

4.2 Sjednaná cena je nejvýše přípustná.
4.3 Po dobu výstavby nebude uplatněna inflace. Zhotovitel prohlašuje, že cena zahrnuje
veškeré náklady na provedení díla podle požadavku objednatele a sjednaná cena je úplná.
4.4 Jakákoliv záloha se nepřipouští.

5. Platební podmínky !

5.1 Cena díla bude hrazena na základě dílčích měsíčních faktur vystavených zhotovitelem po
převzetí jednotlivých skutečně provedených prací, uvedených ve zjišt'ovacím protokolu a
odsouhlasených odpovědným pracovníkein objednatele.
5.2 Faktura musí být zaslaná na adresu: Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,
OSM-Skupina stavební, Lannova tř. 193/26, 370 74 České
5.3 Faktura musí být označena: ,,KRPC-27642/ČJ-2021-0200VO-VZL". Nebude-li faktura
takto označena, nebo nebude ve dvojírn vyhotovení, je objednatel oprávněn ji vrátit
zhotoviteli, aniž by se tímto postupem dostal do prodlení s její splatností.
5.4 Objednatel souhlasí s dodáním faktury v elektronické podobě, a to pouze jejím zasláníni
do datové schránky (eb8ai73). V tomto případě bude předmět zprávy povinně označen:
,,Faktura pro OSNM - skupina stavební".

5.5 Objednatel může fakturu do data splatnosti vrátit, obsahuje-li:
> nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveníini smlouvy;
> nesprávné náležitosti;
> chybí-li ve faktuře některé náležitosti dohodnuté touto smlouvou

5.6 Způsob úhrady: převodním příkazem

2



čj. KRPC-27642/ČJ-2020-0200VO-VZL

5.7 Faktura se považuje za proplacenou okainžikern odepsání fakturované částky z účtu
objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
5.8 Objednatel je oprávněn pozdržet proplacení faktury do doby odstranění zjištěných
eventuálních vad a nedodělků.
5.9 Splatnost všech faktur je stanovena na 30 dnů, přičemž předmětná lhůta 30 dnů je
nadřazena informaci uvedené na příslušných fakturách.

6. Povinnosti a práva zhotovitele

6.1 Zhotovitel odpovídá za průběh prací, včetně pořádku na staveništi a za dodržování
bezpečnosti práce pracovníky provádějícími dílo.
6.2 Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby během realizace díla nedošlo ke škodám na dotčené
stavbě, ani na jiném majetku objednatele, dále na sousedních budovách, porostech a jiném
majetku ve vlastnictví objednatele, či jiných osob.
6.3 Zhotovitel je před zahájením prací povinen přijmout taková opatření, aby nedošlo
k ohrožení bezpečnosti a zdraví osob procházejících v okolí stavby.
6.4 Zhotovitel je povinen dbát na dodržování protipožárních předpisů.
6.5 Případné vzniklé škody je zhotovitel povinen na své náklady odstranit.
6.6 V případě požadavku objednatele je zhotovitel povinen před započetím díla předat
objednateli seznam všech pracovníků včetně čísel občanského průkazu a registračních značek
vozidel, která budou vjíždět na místo plnění. Osoby a vozidla inirno seznam dle předchozí
věty inůže zástupce objednatele vyloučit z provádění stavby a vykázat mimo místo plnění.
Zaměstnanci se nesmí pohybovat niirno objednatelem určená místa, jinak mohou být vykázáni
z provádění díla.
6.7 Zhotovitel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí zniěny okolností dle § 1765 odst. 2,
občanského zákoníku.
6.8 Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém
je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné
vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené llese
zhotovitel. Stejně tak se zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla nepoužije inateriály, které
nemají požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů.
Zhotovitel je povinen provádět všechny práce na díle v souladu s technickými specifikaceini,
technologickými postupy stanovenými výrobci použitých rnateriálů a výrobků.
6.9 Zhotovitel je povinen upozornit oprávněné zástupce objednatele na nepředpokládané
skutečnosti a skryté překážky, které mohou mít vliv na další průběh stavby nebo znemožňují
provedení díla dohodnutým způsobem a byly zjištěny v průběhu stavby, popřípadě jiné
nejasnosti. Zhotovitel nesmí bez předchozí dohody provádět změny v technologických
pracích a v dodávkách, jakož i použitých materiálů, jinak odpovídá za škodu, která v
souvislosti s takovou změnou vznikne a ponese náklady s uvedením k původníniu stavu,
bude-li na tom objednatel trvat.
6.10 Zařízení staveniště vybuduje v nezbytněni rozsahu zhotovitel.
6.11 Zhotovitel je povinen zabezpečit na své náklady rozvaděč s podružným iněřenírn
elektřiny a podružný vodoměr, či jiná samostatná měřící místa na úhradu jíin spotřebovaných
inédií. Zhotovitel je povinen spotřebovaná média objednateli uhradit před předáníin díla podle
ČI, 9, nedohodnou-li smluvní strany jinak.
6.12 Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděníin díla
a při užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy.
6.13 Před zahájením stavby je zhotovitel povinen předložit vyhodnocení bezpečnosti rizik pro
objednatele (bezpečnost osob na pracovišti podle § 103 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníkll
práce, v platném znění).

3



čj. KRPC-27642/ČJ-2020-0200VO-VZL

7. Povinnosti a práva objednatele

7.1 Objednatel zajistí zhotoviteli přiměřený přístup k místu provádění díla.
7.2 Objednatel není povinen zabezpečit a nezabezpečuje sociální zařízení staveniště.
7.3 Objednatel je povinen poskytnout potřebnou součinnost při zpřístupnění jednotlivých
prostor.
7.4 Elektrickou energii a vodu pro potřeby stavby poskytne objednatel ze stávajících rozvodů
v objektu za úhradu podle odst. 6.11.
7.5 Objednatel nebude zajišt'ovat skládky, ani hradit poplatky za uložení, včetně dopravy.
7.6 Objednatel si vyhrazuje právo ponechat si jím označený vybouraný inateriál. Ostatní
vybouraný materiál, o který objednatel nebude mít zájem, bude zlikvidován zhotovitelem na
jelio náklad, včetně odvozu a skládkování.

8. Stavební deník

8.1 Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště o pracích, které jsou předmětein díla, stavební
deník. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy a vedení
stavby a také záznainy o námitkách uplatněných třetími osobami v souvislosti s prováděním
stavby (zejména údaje o časovém postupu prací, jejich druhu, objemu a jakosti, jakož i další
náležitosti ve smyslu § 6 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokuinentaci staveb, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,vyhláška o dokulnelltaci staveb")). Zhotovitel zajistí, aby byl
stavební deník vždy na stavbě přístupný v pracovní době, Zástupci objednatele jsou oprávněni
sledovat záznamy provedené ve stavebním deníku a k zápisům připojovat své stanovisko, dále
pak sami provádět zápisy do stavebního deníku.
8.2 Denní záznamy podepisuje stavbyvedoucí nebo jeho zástupce ve lhůtách podle přílohy č.
9 k vyhlášce o dokumentaci staveb. V den následující po provedení zápisu je povinen
zhotovitel předložit na vyžádání zástupci objednatele, oprávněnéinu jednat ve věci provádění
stavby denní záznamy a odevzdat inu první průpis stavebního deníku.
8.3 Mimo stavbyvedoucího nebo jeho zástupce mohou provádět záznamy ve stavebním
deníku rovněž osoby uvedené v ustanovení §157 odst. 2 stavebního zákona a za objednatele
též jeho oprávnění zástupci.
8.4 Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí s obsahem zápisu učiněným oprávněnými zástupci
objednatele nebo projektantem, je povinen připojit k jejich zápisu do 3 pracovních dnů
písemné vyjádření, o němž je písemně vyrozimí. Pokud tak neučiní, iná se za to, že s
obsahem zápisu souhlasí.
8.5 Oprávnění zástupci objednatele vykonávající na stavbě technický dozor investora po celou
dobu výstavby sledují a jsou oprávněni provádět kontrolu prováděných stavebních prací, zda
je dílo prováděno v souladu s projektovou dokumentací, touto smlouvou, obsahem nabídky,
podle platných technických norem, rozhodnutí příslušných správních orgánů a v sollladu s
právnínii předpisy. Pokud zjistí, že tomu tak není, jsou oprávněni na to zhotovitele upozornit
a žádat bezodkladné odstranění takových vad díla nebo práce přerušit bez toho, že by
zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu dokončení díla. V případě zjištění, že je dílo
prováděno nekvalitně, mají oprávnění zástupci objednatele právo postup prací na díle zastavit,
a to až do vyřízení nápravy, bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na prodlollžení terinínu
dokončení díla, Tím není dotčeno právo na náhradu Škody, která v důsledku tohoto
objednateli vznikla.
8.6 Kontrolní dny

8.6.1 Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny
v terinínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejinéně však jedenkrát za 14
dní, pokud se sinluvní strany nedohodnou jinak.

4



čj. KRPC-27642/ČJ-2020-0200VO-VZL

8.6.2 Organizaci kontrolního dne zajišt'uje objednatel. Kontrolního dne jsou povinni
účastnit se pověření zástupci obou smluvních stran. Zhotovitel je povinen v případě
potřeby nebo požadavku objednatele zajistit účast svých podzhotovitelů.
8.6.3 Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci objednatele a zástupci
zhotovitele.
8.6.4 Vedením kontrolních dnů jsou pověřeni zástupci objednatele.
8.6.5 Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola
časového plnění provádění prací a stanovení případných nápravných opatření a úkolů.
8.6.6 Zástupci objednatele v případě potřeby pořizují z kontrolního dne zápis o jednání,
který na vyžádání písemně předá všem zúčastněným.
8.6.7 Zhotovitel zapisuje datum konání kontrolního dne a jeho závěry do stavebního
deníku.

9. Předání díla

9.1 Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky
v rozsahu dle smluvních dokumentů v termínech stanovených v této smlouvě, vyklizení
stavby a podepsání posledního zápisu o předání a převzetí stavby, předání podkladů ke
kolaudaci stavby - dokladů o předepsaných zkouškách a revizích, dokladů k součástem
stavby (záruční listy, návody k obsluze, certifikáty apod.). Odstranění případných zjištěných
vad a nedodělků v dohodnutých termínech z investorského převzetí. U zabudovaných zařízení
vyžadující obsluhu bude provedeno zaškolení pověřených pracovníků uživatele a budou
splněny všechny další požadavky stanovené smluvními dokumenty.
9.2 Za dokumenty dle předchozího odstavce se považují zejména:

· stavební deník;
· doklad o likvidaci odpadů vzniklých v průběhu stavby;
· další doklady vyplývající z charakteru prací a dodávek, doklady vyplývající ze

stavebního zákona;
· prohlášení o shodě.

9.3 Pokud zhotovitel připraví dílo k předání před sjednaným termínem, je objednatel povinen
jej převzít.
9.4 Zhotovitel je povinen po ukončení prací provést závěrečný úklid prostor dotčených
stavebními pracemi dle této smlouvy, při nesplnění této povinnosti má objednatel právo
nezahájit přejímání provedeného díla dle následujícího odstavce, a to až do doby, kdy bude
závěrečný úklid řádně proveden.
9.5 Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla do 10 kalendářních dnů od
výzvy zhotovitele, zapsané ve stavebním deníku. Objednatel se zavazuje přejímání díla bez
zbytečného odkladu dokončit.
9.6 Objednatel je oprávněn nezahájit přejímání díla, pokud nejsou vypořádány okolnosti
podle druhé věty odst. 6.11.
9.6 Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě
nebo ve svém úhrnu nebrání řádnému užívání díla.
9.8 Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší odpovědní pracovníci obou
smluvních stran.
9.9 Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 5 kalendářních dnů od podepsání zápisu o
převzetí díla, případllě od termínu stanoveného pro odstranění vad a nedodělků, nedohodnou-
ii se smluvní strany jinak.

5



čj. KRPC-27642/ČJ-2020-0200VO-VZL

10. Odpovědnost za vady díla

10.1 Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 60 měsíců ode dne
podepsání zápisu o převzetí díla.
10.2 výskyt případných záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanýnii
reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit
objednateli své stanovisko k reklamaci nejpozději do 5 kalendářních dnů od jejich doručení a
zároveň si s objednatelem dohodne termín odstranění vad. Neučiní-li tak, má se za to, že
reklaniaci uznává a odstraněllí vad provede ve lhůtách uvedených níže.
10.3 Zhotovitel je povinen nastoupit na odstranění záruční vady do 5 kalendářních dnů od
jejího řádného oznámení, nedohodne-li se s objednatelem jinak.
10.4 Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu do 10 kalendářních dnů od nastoupení dle
předchozího odstavce, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

11. Smluvní pokuty

11.1 Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení a předání díla
dle odst. 3.1.2 smluvní pokutu ve výši 0,25% z celkové ceny díla včetně DPH za každý, byt' i
započatý den prodlení.
11.2 Při prodlení objednatele s úhradou faktury je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli
zákonný úrok z neuhrazené fakturované částky vC. DPH za každý, byt' i započatý den
prodlení.
11.3 V případě prodlení zhotovitele se zahájenírn stavebních prací podle odst. 3.1.1 má právo
objednatel na smluvní pokutu v částce 3.000,- Kč (tři tisíce), za každý, byt' i započatý den
prodlení.
11.4 V případě nesplnění terniínu sjednaného v zápise o převzetí díla pro odstranění vad či
nedodělků, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč (tři tisíce) za
každý, byt' i započatý den prodlení.
11.5 V případě, že nedojde k odstranění záručních vad v dohodnuté lhůtě, popřípadě ve lhůtě
uvedené v článku odst. 10.4, má objednatel právo na smluvní pokutu v částce 3.000,- Kč (tři
tisíce), za každý, byt' i započatý den prodlení.
11.6 Pokud nebude zhotovitel postupovat podle časového harmonograinu, a nesjedná nápravu
ani po dvou pracovních dnech od výzvy objednatele, má objednatel právo na smluvní pokutu
ve výši 1.000,- Kč (jeden tisíc) za každý den, ve kterém není zhotovitel v souladu s časovým
harlnonogralneln.
11.7 V případě nesplnění povinnosti zhotovitele podle věty první odst. 6.11 bude zhotoviteli
účtován paušál ve výši 500,- KČ (pět set) denně, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
11.8 Při nesplnění povinnosti zhotovitele dle odst. 9.9 je povinen zhotovitel objednateli
zaplatit 500,-KČ (pět set) za každý den, který bude nad rámec uvedel1ý v předinětnérn
odstavci, a to až do dne (včetně), kdy bude staveniště vyklizeno.
11.9 V případě, že bude zjištěno, že stavební deník není přístupný v pracovní době na stavbě,
bude zhotoviteli účtována jedl1orázová snllllvní pokuta ve výši 1.000,-KČ (jeden tisíc) za
každý zjištěný případ.
l 1.10 V případě porušení předpisů týkající se BOZP (zejména zákona č. 309/2006 Sb., zákon
o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění zákona č.
88/2016 Sb., dále stavebního zákona, nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích a zákona č. 262/2006
Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů) kteroukoliv z osob zhotovitele
vyskytujících se na staveništi je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli sinluvní pokutu ve
výši 1.000,- Kč (jeden tisíc za každý prokazatelně zjištěný případ).

6



čj. KRPC-27642/ČJ-2020-0200VO-VZL

11.11 V případě nepředložení dokumentace podle odst. 6.13 je objednatel oprávněn účtovat
zhotoviteli smluvní pokutu 500,-KČ (pět set) za každý den (včetně) kdy bude zhotovitel
v prodlení s dodáním dokumentace.
11.12 Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká dnem doručení výzvy k její úhradě povinné
straně s dobou splatnosti 15 dnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

12. Změna smlouvy

12.1 Smlouvu lze měnit pouze písemným, obollstranně potvrzeným ujednáním výslovně
nazvaným: ,,Dodatek ke smlouvě o dílo".
12.2 Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům, nebo rozšíření předmětu
díla, vyplývajícím z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí zhotovitele, je
zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků a rozšíření, ocenit jej podle
jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jím
navrhovaných cen a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení, včetně návrhu případné
změny termínu dokončení díla. Pokud tak zhotovitel neučiní, iná se za to, že práce a dodávky
jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.
12.3 Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla
na základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis těchto
změn, doplňků a rozšíření, který zhotovitel ocení podle jednotkových cen použitých pro návrh
ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen a předložit oceněný soupis
objednateli k odsouhlasení, včetně návrhu případné změny termínu dokončení díla.

13. Ostatní ujednání

13.1 Smluvní strany sjednávají, že zhotovitel není oprávněn postupovat jiným osobám
pohledávky vzniklé z této smlouvy.
13.2 Po dobu provádění díla nese zhotovitel nebezpečí škody na prováděnéin díle.
13.3 Dokumentaci poskytnutou objednatelem zhotoviteli, jakož i doklady spojené s realizací
stavby může zhotovitel použít pouze pro provádění stavby a související správní řízení se
stavbou a nesiní je poskytovat třetím osobám, ledaže k tomu dá objednatel výslovný písemný
souhlas nebo tak stanoví zákon.
13.4 Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran. Dohoda musí mít písemnou formu.
Smluvní strany jsou pro ten případ povinny vzájemně vypořádat své závazky, zejména si
vrátit věci předané k provedení díla, vyklidit prostory poskytnuté k provedení díla a místo
provedení díla a uhradit veškeré splatné peněžité závazky podle smlouvy; zánikem závazku
rovněž nezanikají práva na již vzniklé (splatné) inajetkové sankce podle smlouvy.
13.5 Od této smlouvy lze odstoupit, stanoví-li tak tato smlouva, nebo pro její podstatné
porušení.

13.5.1 Za podstatné porušení smlouvy na straně objednatele se považuje prodlení
s uhrazením faktury podle článku 5, které bude delší než 30 dní po době splatnosti.
13.5.2 Za podstatné porušení smlouvy na straně zhotovitele se považuje:

a) pokud je z nečinnosti zhotovitele objektivně zřejmé, že dílo neprovede řádně a
včas;
b) pokud zhotovitel neprovádí práce v souladu se smlouvou, za předpokladu, že
zhotovitel na základě písemné výzvy objednatele nezjedná nápravu ani do 10
kalendářních dnů od doručení písemné výzvy.

13.5.3 Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo na náhradu škody.

7



čj. KRPC-27642/ČJ-2020-0200VO-VZL

14. Kontaktní osoby

14.1 Za objednatele je ve věcech teclmických oprávněn jednat a výkon technického dozoru
vykonávat: p. tel.
14.2 Za zhotovitele jsou oprávněné zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech,
k přejímání a předávání prací, k podepisovál1í protokolů o provedených pracích, faktur a
vedení stavebního deníku:

- Stavbyvedoucí: l? tel. Č.:
14.3 Za zhotovitele je ve věcech smluvních oprávněn jednat: p. Jindřich Parus
telefon č.:

15. Závěrečná ustanovení

15.1 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy na profilu zadavatele. Zhotovitel
prohlašuje, Že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství
podle § 504 občanského zákoníku.
15.2 Zhotovitel bere na vědomí, Že objednatel je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podinínkách účil1nosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), objednatel tuto
smlouvu uveřejní v registru smluv.
15.3 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu smlouvy oprávněnými
zástupci obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti teprve dnem zveřejnění v registru
smluv dle předchozího odstavce.
15.4 Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a opatřena elektronickými podpisy.
15.5 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém
jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
15.6 Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby objednatel použil jeho osobní údaje
v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 2016/679 (GDPR) a související
vnitrostátní právní úpravu pro účely sepsání této smlouvy a její zpracování v systému SAP a
zajištění řádného plnění práv a povinností plynoucích z uzavřeného smluvního vztahu.

15.6 Nedílné přílohy:
Příloha č. l: Oceněný soupis prací, dodávek a služeb - 47 stran
Příloha č. 2: Časový harinonogram - l strana

Objednatel

pro ekonoiniku
podepsáno e/ek//'onicky

Zhotovitel

podepsáno e/ek/ronic/n'

8



Soupis prací stavby

Stavba : 2015/123

Datum: 28.4.2021

Opravy sociáLzařIzení v admin.budově ÚO PČR Tábor

Objednatel : IČO :
DIČ:

Zhotovitel : IČO :
DIČ :

Za zhotovitele : Za objednatele :

Rozpočtové náklady

Základ pro DPH 15 % 0,00
DPH 15 % 0,00
Základ pro DPH 21 % 2 501 831,00
DPH 21 % 525 385,00

Cena celkem za stavbu .. ., 3 027..216

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

. Základ DPH Základ DPH 21 DPH celkem %CIslo a název objektu l provozního souboru Cena celkem 15 % %

00 Ostatní a vedlejší náklady 30 250 O 25 000 5 250
01 Část A - stavební část 1 928 071 O 1 593 447 334 624
02 Zdravotní instalace 755 087 O 624 039 131 048
03 Elektroinstalace 207 242 O 171 275 35 968
04 Vzduchotechnika 106 565 O 88 070 18 495
Celkem za stavbu 3 027 216 O 2 501 831 525 385

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Základ DPH Základ DPH 21cis1° CIslo a název rozpočtu Cena celkem l % DPH celkem %
objektu 15 °0
00 Ostatní a vedlejší náklady 30 250 O 25 000 5 250
01 Část A - stavební část 1 928 071 O 1 593 447 334 624
02 Zdravotní instalace 755 087 O 624 039 131 048
03 Elektroinstalace 207 242 O 171 275 35 968
04 Vzduchotechnika 106 565 O 88 070 18 495
Celkem za stavbu 3 027 216 O 2 501 831 525 385

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z 23



Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Stránka 2 z 23



SOUPIS PRACÍ

Rozpočet 00 __. __ Ostatní a vedlejší náklady JKSO
' objekt " škp
00 Ostatní a vedle,jši nákladý Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek O
2015/123 Opravý sociál.zařizenI v admin.budově ŮO PÓR Tá Náklady na m.j. O
P[c)]ektant Typ rozpočtu
Zpraco\,/ate| p!(j]ektu
C)t)jec|!late'

L)c:cia','ate1 Zakázkové číslo
Rcj/l')()č:tova| Počet listů

F r

ROZPOCTOVE NAKLADY
Základni rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 25 000 O O
Z PSV celkem O
R M práce celkem O
N M dodávky celkem O
ZRN celkem 25 000

HZS O
ZRN+HZS 25 000 Ostatní náklady neuvedené O
ZRN 1()s! ná!(|acjy+l-lZS 25 000 Ostatní náklady celkem O
Vypracoval Za zhotovitele Za objeď natele
jméno : jinéno : jméno :

Datum Datum : Datum :

Pocipis Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 25 000 KČ
DPH 21,0 % 5 250 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O KČ
DPH 0,0 % O Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM ... .30 250 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3



l

Stavba : 2015/123 Opravy sociáLzařizení v admin.budově UO PČR Rozpočet : 00
objekt : 00 OstatíH a vedlejší náklady Ostatní a vedlejší náklady

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
ON Ostatní náklaay 15 000 O O O O
VN Vedlejší nákiaay 10 000 O O O O

CELKEM OBJEKT 25 000 O O O O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 4



Soupis prací

Stavba : 2015/123 Opravy sociál.zařízenÍ v admin.budově ÚO F Rozpočet: 00
objekt : 00 Ostatní a vedlejší náklady Ostatní a vedlejší náklady

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: ON Ostatní náklady

1 005111029R Pasportizace před zahájením stavby Soubor 1,00 1 000,00 1 000,00
2 005111030R Fotodokumentace průběhu stavby Soubor 1,00 1 500,00 1 500,00

Fotodokutnentace postupného průběhu výstavby, vč.předáni digitální kopie.
3 005211010R Předáni a převzetí staveniště Soubor 1,00 2 500,00 2 500,00

Náklady spojené s účasti zhotovitele na předáni a převzetí staveniště.
4 005211020R Ochrana stávajících inženýrských sítí na stavenišť Soubor 1,00 2 500,00 2 500,00

Náklady na přezkownání podkladů objednatele o stavu inženýrských síti probihajÍcÍch staveništěm nebo dotčenými
stavbou i mimo území staveniště, kontrola a vytýčení jejich skutečné trasy a provedeni ochranných opatření pro
zabezpečeni stávajících inženýrských sítí.

5 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00 3 000,00 3 000,00

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značeni, náklady na oplocení
staveniště či na jeho osvětleni, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska
požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

6 005240010R Funkční zkoušky a revize před předáním stavby Soubor 1,00 1 500,00 1 500,00
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvisbsti s povinnostmi zhotovitele provést funkční zkoušky a revize ÚT, ZTI,
VZT, El, M+R.

7 005240012R Předání a převzetí díla Soubor 1,00 1 500,00 1 500,00
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

8 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00 1 500,00 1 500,00
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předáni objednateli v počtu 3ks tištěných
parě + digit.forma (PDF ).

Celkem za ON Ostatní náklady 15 000,00
Díl: VN Vedlejší náklady

9 005121010R Vybudováni zařIzení staveniště Soubor 1,00 5 000,00 5 000,00
Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařIzení staveniště, zřizenhn přípojek energii k
objektům zařízeni staveniště, vybudováni případných měřících odběrných míst a zřízeni, případná příprava území pro
objekty zařízení staveniště a vlastní vybudováni objektů zařízeni staveniště,

10 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00 3 000,00 3 000,00
Náklady na vybavení objektů zařízeni staveniště , náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu
zařízeni staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na
objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií,

11 005121030R Odstraněni zařízení staveniště Soubor 1,00 2 000,00 2 000,00

Odstraněni objektů zařízeni staveniště včetně přípojek energii a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu
povrchů po odstraněni zařízeni staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízeni staveniště provozováno.

Celkem za vn vedlejší nák/adý 10 000,00

Zpracováno progralne|n BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 5



SOUPIS PRACÍ
Rozpočet 01 Část A - stavební část JKSO
objekt škp
01 Část A - stavební část Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek O
2015/123 Opravy' sociáLzařizení v admin.budově ÚO PCR Tá Náklady na m.j. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem 648 853 O O

Z PSV celkem 944 594
R M práce celkem O
N M dodávky celkem O
ZRN celkem 1 593 447

HZS O
ZRN+HZS 1 593 447 Ostatní nákladý neuvedené O
ZRN+ost.náklady+HZS 1 593 447 Ostatní náklady celkem O
Vypracovai Za zhotovitele Za objednatele
jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21.0 % 1 593 447 KČ
DPH 21,0 % 334 624 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O KČ
DPH 0,0 % O Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 1 928 071 Kč

Poznámka :

Zpracováno programeín BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 6



Stavba : 2015/123 Opravy sociál.zařIzení v admin.budově ŮO PČR Rozpočet : 01
objekt : 01 část A - stavební část Část A - stavební část

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce 86 370 O O O O
61 Upravy povrchů vnitřní 146 396 O O O O
63 Podlahy a podlahové konstrukce 83 750 O O O O
64 výplně otvorů 27 580 O O O O
94 Lešení a stavební výtahy 2 470 O O O O
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb 51 836 O O O O
96 Bouráni konstrukci 218 408 O O O O
99 Staveništní přesun hmot 32 044 O O O O
711 Izolace proti vodě O 77 890 O O O
713 Izolace tepelné O 8 924 O O O
766 Konstrukce truhlářské O 55 840 O O O
767 Konstrukce zámečnické O 35 118 O O O
771 Podlahy z dlaždic a obklady O 98 488 O O O
77(3 Podlahy povlakové O 106 562 O O O
781 Obklady keramické O 314 122 O O O
783 Nátěry O 9 660 O O O
784 Malby O 29 110 O O O
799 Ostatní výrobky O 208 880 O O O

CELKEM OBJEKT 648 853 944 594 O O O '

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 7



Soupis prací

Stavba :
objekt :

2015/123 Opravy sociál.zařjzenÍ v admin.budově ÚO F Rozpočet: 01
01 Část A - stavební část Část A - stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 310238211R00 Zazdívka otvorů plochy do 1 n)2 cihlami na MVC I m3 0,36 4 100,00 1 476,00
,...,,..,,.1NP:0,6*3*0,2 0,36

2 3401Rpol Příčka SDK tl.125mm, lx CW, lx opl.deskou 15mm
vč.tepelné izolace AKU tl,40mm (40kg/tn2) m2 42,30 712,00 30 120,09
2NP, 4NP, 5NP:2,83*3,05*3+0,85*3,05*3 33,67
3NP:2,83*3,05 8,63

3 342248140R00 Příčky z keramických příčkovek broušených, tl.80mm I m2 59,48 574,00 34 142,67
1NP:0,77*3+0,53*3+0,5*3+0,995*3+0,6*3 10,19
2NP, 4NP, 5NP:(0,6*2+0,54+0,895+1*2)*3,05*3-0,7*2*3 38,21
3NP:(0,6*2+0,895+0,54"1)*3,05 11,09

4 342248144R00 Příčky z keramických příčkovek broušených,tl.140mm I m2 1,20 659,00 790,80
1NP:0,4*3 1,20

5 342263320RT3 Úprava sádrokartonové příčky pro osazeni WC WC -
univerzální rám výškově nastavitelný kus 15,00 320,00 4 800,00
2NP, 4NP, 5NP:4*3 12,00
3NP:3 3,00

6 342263330RT3 Úprava sádrokartonové příčky pro držák potrubí držák potrubí
366 mm kus 24,00 120,00 2 880,00
2NP, 4NP, 5NP:6*3 18,00
3NP:6 6,00

7 342948111 ROD Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. I m 152,00 80,00 12 160,00
1NP:3*10 '"JÔÓÔ
2NP, 4NP, 5NP:3,05*10*3 91,50
3NP:3,05*10 30,50

Celkem za 3 Svislé a komp/etnlkonstrukce 86 369,56
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní

8 610991111R00 Zakrýváni výplní vnitřních otvorů I m2 15,20 28,00 425,60
1NP:0,95*1,6*2 3,04
2NP, 4NP, 5NP:0,95*1,6*2*3 9,12
3NP:0,95*1,6*2 3,04

9 612421421R00 Oprava vápen.omľtek stěn do 50 % pI. - hladkých I m2 192,47 198,00 38 108,07

1NP:(2,95*2+2,05*2+3,55*2+2,7*2+4,1*2+1,8*2+0,66*2+0,16*2)*1 35,94

-0,95*0,5*2+0,5*0,3*4+0,95*0,3*2-(0,995+0,6+0,53+0,77+0,4+0,6)*1 -3,68

2NP, 4NP,
5NP:(3,4*2+2,83+2,05*2+2,95*2+1,4*2+0,4*2+2*2+1,55*2+0,885)*1*3 93,65

-0,95*0,5*2*3+0,5*0,3*4*3+0,95*0,3*2*3-(0,895+0,6*2+0,54)*1*3+20 12,76

3NP:(3,4*2+2,83+2,05*2+2,95*2+1,4*2+0,4*2+2*2+1,55*2+0,885)*1 31,22
-0,95*0,5*2+0,5*0,3*4+0,95*0,3*2-(0,895+0,6*2+0,54)*1+25 22,59

10 612425921R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - hladká I m2 9,45 325,00 3 071,25
,,.,,,,,,,,, -1NP:1,1*0,3*4+0,95*0,3*2 1,89

2NP, 4NP, 5NP:1,1*0,3*4*3+0,95*0,3*2*3 5,67
3NP:1,1*0,3*4+0,95*0,3*2 1,89

11 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková I m2 17,96 480,00 8 620,80
,, .,,,.,,,,.,,,,,2NP, 4NP, 5NP ( kolem vstup,dveř1, ze strany chodby

):1,2*0,3*2*3+2,1*0,3*4*3 9,72

3NP ( kolem vstup.dveři, ze strany chodby ):1,2*0,3*2+2,1*0,3*4+5 8,24

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 8



Soupis prací

Stavba : 2015/123 Opravy sociál.zařízenI v admin.budově ŮO F Rozpočet: 01
objekt : 01 část A - stavební část Část A - stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
12 612456119R00 Příplatek za tažení mělkého žlábku m 5,60 60,00 336,00

začištění soklu ker.dlažby:5,6 5,60
13 612471413R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad. I m2 192,47 110,00 21 171,15

přeštukováni oprav.omítek:192,465 192,47
14 612473181R00 Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká I m2 290,39 180,00 52 270,20

1NP:(2,95*2+2,05*2+3,55*2+2,7*2+4,1*2+1,8*2+0,66*2+0,16*2-0,8*2-
0,6)*2 67,48
-0,95*1,1*2 -2,09

2NP, 4NP, 5NP:(3,4*2+2,83+2,05*2+2,95*2+1,4*2+0,4*2+2*2+1,55*2-
0,8*4+0,885)*2*3 168,09
-0,95*0,5*2*3+0,5*0,3*4*3+0,95*0,3*2*3 0,66
3NP:(3,4*2+2,83+2,05*2+2,95*2+1,4*2+0,4*2+2*2+1,55*2-
0,8*4"0,885)*2 56,03
-0,95*0,5*2+0,5*0,3*4+0,95*0,3*2 0,22

15 612473182R00 Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková I m2 23,46 208,00 4 878,64
na nových příčkách nad ker.obklady:
1NP:(0,995+0,1*2+0,6*2+0,63+0,77+0,4+0,16*2)*1 4,52
2NP, 4NP, 5NP:(0,895+0,6*2+0,54+0,1*3+0,9*2)*1*3 14,21
3NP:(0,895+0,6*2"0,54+0,1*3+0,9*2)*1 4,74

16 612473186R00 Příplatek za zabudované rohovníky I m 156,70 32,00 5 014,40
1NP:3*7+0,95*2+1,6*4 29,30
2NP, 4NP, 5NP:3'6*3+0,95*2*3+1,6*2*3 69,30
3NP:3*6+0,95*2"1,6*2+35 58,10

17 612481211RT8 Montáž výztužné sItě (perlinky) do stěrky-stěny včetně
výztužné sitě a stěrkového tmelu m2 50,00 250,00 12 500,00
10*5 50,00

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 146 396,11
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

18 631312141R00 Dop|něnÍ rýh betonem v dosavadních mazaninách I m3 0,60 6 540,00 3 924,00
po podlah.vpustich:4*0,15 0,60

19 632413130R1'1 Potěr cementový ze SMS, ruční zpracováni, tl,30 intn 30 MPa
m2 78,74 487,00 38 346,38

2NP, 4NP, 5NP:(9,65+1,34+5,84+2,82)*3 58,95
3NP:2,84+1,47+5,84+9,64 19,79

20 632415104RT2 Potěr samonivelační ručně ti. 4 mm vyrovnávací,
vč.penetrace m2 250,00 156,00 39 000,00
pod pvc:250 250,00

21 632451024R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm I m2 2,85 870,00 2 479,50
parapety oken:
1NP:0,95*0,3*2 0,57
2NP, 4NP, 5NP:0,95*0,3*2*3 1,71
3NP:0,95*0,3*2 0,57

Celkem za 63 Podlahy a pod/ahové konstrukce 83 749,88
Díl: 64 výplně otvorů
22 642942111RT2 Osazeni zárubni dveřních ocelových, pI. do 2,5 m2 včetně

dodávky zárubně 60 x 197 x 11 cm kus 5,00 1 540,00 7 700,00
D05A:1 1,00
D03A:4 4,00

23 642942111RT3 Osazení zárubní dveřních ocelových, pI. do 2,5 m2 včetně
dodávky zárubně 70 x 197 x 11 cm kus 3,00 1 640,00 4 920,00
D04A:3 3,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 9



Soupis prací

Stavba :
Objekt :

2015/123 Opravy sociáLzařízení v admin.budově UO F Rozpočet: 01
01 Část A - stavební část Část A - stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cenal MJ celkem (KČ)
24 642942111RT4 Osazení zárubní dveřních ocelových, pI. do 2,5 m2 včetně

dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm kus 8,00 1 870,00 14 960,00
D01A:4 4,00
D02A:4 4,00

Celkem za 64 výplně otvorů 27 580,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
25 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m I m2 98,81 25,00 2 470,25

1NP:20,07 20,07
2NP, 4NP, 5NP:(9,65+1,34+5,84+2,82)*3 58,95
3NP:2,84+1,47+5,84+9,64 19,79

Celkem za 94 Lešenia stavební výtahy 2 470,25
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
26 952901111R00 Vyčištěni budov o výšce podlaží do 4 m l m2 238,81 72,00 17 194,32

1NP:7+7,64+5,43 20,07
2NP, 4NP, 5NP:(9,65+1,34+5,84+2,82)*3 58,95
3NP:2,84+1,47+5,84+9,64 19,79
ostatní plochy zasažené stav.činností:140 140,00

27 9501Rpol Demontáž stáv.sanitárnľch příček pro zpětné použiti ! l m2 12,29 98,00 1 203,93
1NP:1,65*2,1"1,2*2,1+1,4*2,1+1,6*2,1 12,29

28 9502Rpol Zpětná montáž stáv.sanitárních příček l m2 12,29 110,00 1 351,35
1NP:1,65*2,1+1,2*2,1+1,4*2,1+1,6*2,1 12,29

29 9503Rpol Ochrana stáv.keram.dlažeb proti poškození zakrytí
hobrou"geotextiHi m2 20,07 32,00 642,24
1NP:7+7,64+5,43 20,07

30 9504Rpol Prachotěsná ochrana stáv.podhledů stropu PE fólií l m2 20,07 6O,OO| 1 204,20
1NP:7+7,64+5,43 20,07

31 9505Rpol Protiprachové příčky - ocel.nosná kce+2xSDK 12,5mm PE
fó|ie+dotěsněnÍ,h|uk.izoj.tl.8cm, vč.dveřľ, d"m m2 82,50 320,00 26 400,00

Prachotěsné provedení I!!
Montáž i následná demontáž.

1NP:1*3*2+3,5*3 16,50
2NP,4NP, 5NP:1*3*6+3,5*3*3 49,50
3NP:1*3*2+3,5*3 16,50

32 9509Rpol Demontáž a zpětná montáž stáv.otopného tělesa ŮT l kus 8,00 480,00 3 840,00
1NP:2 2,00
2NP, 4NP, 5NP:3*2 6,00

Celkem za 95 Dokončovací konstruk¢émäÍjôzemňjamvbáeh 51 836,04
Díl: 96 Bouráni konstrukcí
33 962031132R00 Bourání příček cihelných ti. 10 cm l m2 137,93 73,00 10 069,11

1NP:0,995*3+0,77*3+0,5*3+0,6*3 8,60
2NP, 4NP, 5NP:(1,6*2,2*2+2,83*3,05-
0,6*2*3+0,54*3,05+0,6*3,05*2+0,895*3,05)*3 60,32
(1,03*3,05-0,6*2+0,4*3,05*2"1,9*1,5)*3 21,69

3NP:0,895*3,05+1,M*3,05-0,7*2+2,8*3,05+1,6*2,2-0,6*2*2+0,54*3,05 15,81
0,6*3,05*2+1,9*1,5+25 31,51

34 965042141R00 Bourání mazanin betonových ti. 10 cm, nad 4 m2 l m3 7,11 2 450,00 17 419,75
2NP, 4NP, 5NP:(9,65+1,34+5,84+2,82)*0,042*3+9,65*0,05*3 3,92
3NP:(2,84+1,47+5,84+9,64)*0,042+1,47*0,05+9,64*0,05+1,8 3,19

35 965048150R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50% I m2 250,00 41,00 10 250,00
po stáv.pvc:250 250,00

36 965081713R00 Bourání dlaždic keramických ti. 1 cm, nad 1 m2 l m2 78,74 45,00 3 543,30

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 10



Soupis prací

Stavba : 2015/123 Opravy sociál.zařízenÍ v admin.budově ÚO F Rozpočet: 01
objekt : 01 část A - stavební část Část A - stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena /MJ celkem (KČ)
2NP, 4NP, 5NP:(9,65+1,34+5,84+2,82)*3 58,95
3NP:2,84+1,47+5,84+9,64 19,79

37 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel PL do 2 m2 I kus 30,00 19,00 570,00

2NP, 4NP, 5NP:4"3+4"3 24,00
3NP:6 6,00

38 968072455R00 Vybouráni kovových dveřních zárubní pL do 2 m2 l m2 42,00 213,00 8 946,00

2NP, 4NP, 5NP:0,8*2*4*3+0,6*2*4*3 33,60
3NP:0,8*2*3+0,6*2*3 8,40

39 971033541R00 Vybouráni otv. zed' cihel. pLI m2, tl.30 cm, MVC l m3 0,36 3 004,00 1 081,44
1NP:0,6*3*0,2 0,36

40 972054491R00 Vybourání otv. stropy Zb pI. 1 m2, ti. nad 8 cm l m3 0,02 5 123,00 107,58

strop nad 1NP:0,375*0,16*0,35 0,02
41 973031812R00 Vysekání kapes pro zavázání příček ti. 10 cm l m 192,00 62,00 11 904,00

1NP:3*10 30,00
.2NP, 4NP, 5NP:3,05*10*3 91,50
3NP:3,05*10+40 70,50

42 978013161R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 % l m2 192,47 32,00 6 158,88
192,465 192,47

43 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % l m2 362,72 52,00 18 861,44
1NP:(2,95*2+2,05*2+3,55*2+2,7*2+4,1*2+1,8*2+0,66*2"0,16*2-0,8*2-
0,6)*2 67,48
-0,95*1,1*2+1,1*0,3*4+0,95*0,3*2 -0,20
2NP, 4NP, 5NP ( ne na kompletně bouraných příčkách
):(3,65*2+2,83*2+2,05*2+2,95*4+1,55*2+0,55*2"0,2*2-
0,8*4+0,885*2)*2*3 192,18
-0,95*1,1*2*3"(0,95*2+1,1*4)*0,3*3 -0,60
3NP ( ne na kompletně bouraných příčkách
):(3,65*2+2,83*2+2,05*2+2,95*4+1,55*2+0,55*2+0,2*2-
0,8*4"0,885*2)*2 64,06
-0,95*1,1*2+(0,95*2+1,1*4)*0,3+40 39,80

44 978059531ROO Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 l m2 362,72 62,00j 22 488,64
1NP:(2,95*2+2,05*2"3,55*2"2,7*2+4,1*2+1,8*2+0,66*2+0,16*2-0,8*2-
0,6)*2 67,48
-0,95*1,1*2+1,1*0,3*4+0,95*0,3*2 -0,20
2NP, 4NP, 5NP ( ne na kompletně bouraných příčkách
):(3,65*2+2,83*2+2,05*2+2,95*4+1,55*2+0,55*2+0,2*2-
0,8*4+0,885*2)*2*3 192,18
-0,95*1,1*2*3"(0,95*2+1,1*4)*0,3*3 -0,60
3NP ( ne na kompletně bouraných příčkách
):(3,65*2+2,83*2+2,05*2+2,95*4+1,55*2+0,55"2+0,2*2-
0,8*4+0,885*2)*2 64,06
-0,95*1,1*2"(0,95*2+1,1*4)*0,3+40 39,80

45 979017112R00 Svislé přeľnístěnÍ vyb. hmot nošením na H do 3,5 m t 25,85 540,00 13 957,52
46 979017192R00 Příplatek k přemístěni vyb.hmot za dalších H 3,5 m t 172,32 106,00 18 265,39
47 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 86,16 204,00 17 576,13
48 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1 206,21 10,00 12 062,05
49 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 86,16 72,00 6 203,34
50 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 516,95 12,00 6 203,34
51 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutněni t 86,16 20,00 1 723,15
52 979999997R00 Poplatek za skládku čistá suť t 86,16 360,00 31 016,71

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 218 407,78
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
53 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 28,92 1 108,00 32 043,57

Zpracováno progratnern BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 11



Soupis prací

Stavba : 2015/123 Opravy sociáLzařizeni v admin.budově ŮO F Rozpočet: 01
objekt : 01 část A - stavební část Část A - stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 32 043,57

Díl: 711 Izolace proti vodě
54 711140101R00 Odstr.izolace proti vIhk.vodor. pásy pňtav,,1vrst I m2 78,74 10,00 787,40

2NP, 4NP, 5NP:(9,65+1,34+5,84+2,82)*3 58,95
3NP:2,84+1,47+5,84+9,64 19,79

55 711212000R00 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr vč.dodávky
m2 186,00 20,00 3 720,05

186,0025 186,00
56 711212001RT1 Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou proti vlhkosti, vč.dodávky

m2 186,00 240,00 44 640,60
1NP:7+7,64+5,43"(4,1*2+1,8*2+0,16*2+0,66*2-0,8*2-
0,6*2+2,05*2+2,95*2)*0,3 26,26
(3,55*2+2,65*2)*0,3 3,72
2NP, 4NP, 5NP:(9,65+1,34+5,84+2,82)*3 58,95
(3,4*2+2,83*2+2,05*2"2,95*2+1,55*2+1,4*2+0,885*2+2*2-0,8*4-
0,7)*0,3*3 27,21
0,4*2*0,3*3 0,72
3NP:2,84+1,47+5,84+9,64 19,79
(3,4*2+2,83*2+2,05*2+2,95*2+1,55*2+1,4*2+0,885*2+2*2-0,8*4-
0,7)*0,3 9,07
0,4*2*0,3*3+(0,885+0,9*2)*1,7+35 40,28

57 711212601RT1 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna š.120mm, vč.dodávky
m 223,08 120,00 26 769,60

1NP:4,1*2+1,8*2+0,16*2+0,66*2-0,8*2-
0,6*2+2,05*2+2,95*2"3,55*2"2,65*2 33,04
0,3*22 6,60
2NP, 4NP,
5NP:(3,4*2+2,83*2+2,05*2+2,95*2+1,55*2+1,4*2+0,85*2+2*2-0,8*4-
0,7)*3 90,48
0,4*2*3+0,3*26*3 25,80
3NP:3,4*2+2,83*2+2,05*2+2,95*2+1,55*2+1,4*2+0,85*2+2*2-0,8*4-
0,7 30,16
0,4*2+0,3*24+2*2+25 37,00

58 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % 769,66 1,20 923,59
59 979017112R00 Svislé přemístěni vyb. hmot nošením na H do 3,5 m t 0,12 540,00 62,12
60 979017192R00 Příplatek k přemístěni vyb.hmot za dalších H 3,5 m t 0,38 106,00 40,65
61 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,38 204,00 78,23
62 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 5,37 10,00 53,68
63 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,38 72,00 27,61
64 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 2,30 12,00 27,61
65 979990121R00 Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy t 0,38 1 980,00 759,26

Celkem za 711 Izolace proti vodě 77 890,40
Díl: 713 Izolace tepelné
66 713191100RT9 Pdoženi separační fólie včetně dodávky fólie PE I m2 78,74 18,00 1 417,32

2NP, 4NP, 5NP:(9,65+1,34+5,84+2,82)*3 58,95
3NP:2,84+1,47+5,84+9,64 19,79

67 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky I m 191,36 38,00 7 271,68
2NP, 4NP,
5NP:(3,4*2+2,83*2+2,05*2+2,95*2"1,55*2+1,4*2+0,85*2+2*2-0,8*4-
0,7+0,4*2)*3 92,88
4,2 4,20
3NP:(3,4*2+2,83*2+2,05*2+2,95*2+1,55*2+1,4*2+0,85*2+2*2-0,8*4-
0,7+0,4*2)*3 92,88
1,4 1,40

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 12



Soupis prací

Stavba :
objekt :

2015/123 Opravy sociál.zařIzení v admin.budově UO F Rozpočet: 01
01 Část A - stavební část Část A - stavební část

P.č. Č islo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
68 998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m 0/, 58,80 4,00 235,19

Celkem za 713 Izolace tepelné 8 924,19
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
69 76601RpoI D01A Dveře vnitřní plné 80/197cm, HPL laminát

vč,rozet.kován1, zavírače a dub.prahu, dod.a mont. kus 4,00 5 680,00 22 720,00
viz detaili popis vtabulce dveří PO !:4 4,00

70 76602Rpol D02A Dveře vnitřní plné 80/197cm, HPL laminát
vč.rozet.kování, zavírače a dub.prahu, dod.a mont. kus 4,00 3 560,00 14 240,00
viz detaili popis v tabulce dveří PO !:4 4,00

71 76603Rpol D03A Dveře vnitřní plné 60/197cm, HPL laminát
vč.rozet.kováni, dod.a mont. kus 4,00 2 360,00 9 440,00
viz detaili popis v tabulce dveří PO !:4 4,00

72 76604Rpol D04A Dveře vnitřní plné 70/197cm, HPL laminát
vč.rozet.kování, dod.a mont. kus 2,00 2 360,00 4 720,00
viz detaili popis v tabulce dveří PD !:2 2,00

73 76605Rpol D05A Dveře vnitřní plné 60/197cm, HPL laminát
vč.rozet.kováni, dod.a mont, kus 2,00 2 360,00 4 720,00
viz detaili popis v tabulce dveří PO !:2 2,00

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 55 840,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
74 767586101RT1 Nosný rošt kazetového podhledu, E 24 modul 60 x 60 cm

(kazety), dod.a mont. m2 78,74 110,00 8 661,40
2NP, 4NP, 5NP:(9,65+1,34+5,84+2,82)*3 58,95
3NP:2,84+1,47+5,84+9,64 19,79

75 767586204RT4 Podhled minerálni kazetový, polozapuštěná hrana bilě kazety
tl.15mm, bez děrování, dod.a mont. m2 78,74 320,00 25 196,80
2NP, 4NP, 5NP:(9,65+1,34+5,84+2,82)*3 58,95
3NP:2,84+1,47+5,84+9,64 19,79

76 998767203R00 Přesun hmot pro zámečnické konštr., výšky do 24 m 0/, 629,92 2,00 1 259,84
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 35 118,04

Díl: 771 Podlahý z dlaždic a obklady
77 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby vč.dodávky l m2 78,74 24,00 1 889,76

78,74 78,74
78 771475014RT1 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm vč.flexi

lepidla a spár.hmoty m 5,60 62,00 347,20
2NP, 4NP, 5NP - u vstupu ze strany chodby:3*3-0,8*2*3 4,20
3NP - u vstupu ze strany chodby:3-0,8*2 1,40

79 771479001R00 Řezáni dlaždic keramických pro soklíky l m 5,60 80,00 448,00
5,6 5,60

80 771575113RT6 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x60 cm vč.¶exibilniho
lepidla a flexibilní spár.hmoty m2 78,74 659,00 51 889,66
2NP, 4NP, 5NP:(9,65+1,34+5,84+2,82)*3 58,95
3NP:2,84+1,47+5,84+9,64 19,79

81 771577133RS2 Lišta nerezová přechodová, stejná výška dlaždic profil pro
tloušťku dlaždic 10 mm m 6,40 120,00 768,00
2NP, 4NP, 5NP:0,8*2*3 4,80
3NP:0,8*2 1,60

82 771577843r00 podlahový profil djlatační výšky 10 mm vč.dodávky l m 6,00 208,00 1 248,00
2NP, 4NP, 5NP:0,7*3+0,8*3 4,50
3NP:0,7+0,8 1,50

83 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem vč.dodávky l m 191,36 28,00 5 358,08
2NP, 4NP,
5NP:(3,4*2+2,83*2+2,05*2+2,95*2+1,55*2+1,4*2+0,85*2+2*2-0,8*4-
0,7+0,4*2)*3 92,88

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 13



Soupis prací

Stavba :
objekt :

2015/123 Opravy sociál.zařizeni v admin.budově UO F Rozpočet: 01
01 Část A - stavební část Část A - stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cenal MJ celkem (KČ)
4,2 4,20
3NP:(3,4*2+2,83*2+2,05*2+2,95*2+1,55"2+1,4*2+0,85*2+2*2-0,8*4-
0,7+0,4*2)*3 92,88
1,4 1,40

84 597642031 Dlažba keramická protiskluznost RIO, 298x598x10mm
zátěžová třída 34/43, např.série Rock Rako m2 88,11 350,00 30 839,90
2NP, 4NP, 5NP:58,95*1,1 64,85
sokl (řezaný):1 1,00
3NP:19,79*1,1 21,77
sokl (řezaný):0,5 0,50

85 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m t 3,05 1 870,00 5 699,09

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 98 487,69
Díl: 776 Podlahy povlakové
86 776101121R00 Provedení penetrace podkladu vč.dodávky l m2 250,00 16,00 4 000,00

250 250,00
87 776401800RT1 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC

odstraněni a uloženi na hromady
I

m 243,00 5,00 1 215,00
243 243,00

88 776421100R00 Lepeni podlahových soklíků z PVC a vinylu I m 243,00 15,00 3 645,00

243 243,00
89 776511820R00 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou l m2 250,00 28,00 7 000,00

250 250,00
90 776521200R00 Lepeni povlak.podlah, dílce PVC a vinyl,na lepidlo l m2 250,00 87,00 21 750,00

250 250,00
91 776994121R00 Svařování (lepeni) povlakových podlah za studena l m 375,00 3,OO| 1 125,00

250*1,5 375,00
92 28342401 Soklík profil z měkčeného PVC l m 255,15 15,00 3 827,25

243*1,05 255,15
93 28410199 Drát svářecí jednobarevný 50 m L m 386,25 3,OO| 1 158,75

375*1,03 386,25
94 28412235 Podlahovina PVC tl.2,5mm I m2 270,00 230,00 62 100,00

250*1,08 270,00
95 998776103R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m t 0,75 320,00 239,49
96 979017112R00 Svislé přemístěni vyb. hmot nošením na H do 3,5 m t 0,08 540,00 40,50
97 979017192R00 Příplatek k přemistění vyb.hmot za dalších H 3,5 m t 0,25 106,00 26,50
98 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,25 204,00 51,00
99 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 3,50 10,00 35,00
100 979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 0,25 72,00 18,00
101 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1,50 12,00 18,00
102 979093111R00 Uloženi suti na skládku bez zhutnění t 0,25 20,00 5,00
103 979990181R00 Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina t 0,25 1 230,00 307,50

Celkem za 776 Podlahy povlakové 106 561,99
Díl: 781 Obklady keramické
104 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady vč.dodávky l m2 319,36 24,00 7 664,64

319,36 319,36
105 781475118RT1 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 45x45 cm

vč.f1exibúního lepidla a f1exibilnľ spár.hmoty m2 319,36 510,00 162 873,60
1NP:(2,95*2+2,05*2+3,55*2+2,7*2+4,1*2+1,8*2+0,66*2+0,16*2-0,8*2-
0,6)*2 67,48
-0,95*1,1*2 . -2,09
1,25*0,3*4+0,95*0,3*2 2,07

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 14



Soupis prací

Stavba : 2015/123 Opravy sociál.zařizení v admin.budově ÚO F Rozpočet: 01
objekt : 01 část A - stavební část Část A - stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
2NP, 4NP,
5NP:(3,4*2+2,83*2+2,05*2+2,95*2+1,4*2+0,4*2+2*2+1,55*2-
0,8*4+0,85*2)*2*3 189,96
-0,95*0,5*2*3+0,5*0,3*4*3+0,95*0,3*2*3 0,66
3NP:(3,4*2+2,83*2+2,05*2+2,95*2+1,4*2+0,4*2+2*2+1,55*2-
0,8*4+0,885*2)*2 63,46
-0,95*0,5*2+0,5*0,3*4+0,95*0,3*2-0,6*2*2 -2,18

106 781497121RS3 Lišta hliníková rohová k obkladům profil pro tloušťku obkladu
10 mm, vč,dodávky m 135,50 128,00 17 344,00
1NP:2*10+1,6*4+0,95*2 28,30
2NP, 4NP, 5NP:2*9*3+0,95*2*3+1,6*4*3 78,90
3NP:2*10+1,6*4+0,95*2 28,30

107 59782165 Obklad keramický veIkoformát.kalibrovaný 198/398mm
např.série Concept Rako m2 351,30 328,00 115 225,09
1NP:67,46*1,1 74,21
2NP, 4NP, 5NP:190,62*1,1 209,68
3NP:61,28*1,1 67,41

108 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m t 5,63 1 956,00 11 014,23
Celkem za 781 Obkladý keramické 314 121,56

Díl: 783 Nátěry
109 783225100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukci 2x + lx email I m2 23,00 420,00 9 660,00

nátěr ocel.zárubni:0,8*2*8+0,6*2*5+0,7*2*3 23,00
Celkem za 783 Nátěry 9 660,00

Díl: 784 Malby
110 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální lx I m2 233,88 15,00 3 508,20

nové a opravované omítky:192,465+17,96+23,455 233,88
111 784195212R00 Malba tekutá, bílá, 2 x I m2 393,88 65,00 25 602,20

nové a opravované omítky:233,88 233,88
ostatní plochy zasažené stav.činností:160 160,00

Celkem za 784 Maiby 29110,40
Díl: 799 Ostatní výrobky
112 79901Rpol Os01A Sanitární WC příčka 283+2x130/203cm vč.3ks dveří,

vč.kotvení, dod.a mont. kus 3,00 29 568,00 88 704,00
viz detaili popis v tabulce ostatních výrobků pd !:3 3,00

113 79902RpoI Os02A Sanitárni WC příčka 283+2x130/203cm vč.3ks dveří,
vč.kotveni, dod.a mont. kus 1,00 29 568,00 29 568,00
viz detailí popis v tabulce ostatních výrobků po !:1 1,00

114 79903Rpol OS03A Sprchová zástěna 88,5/195cm bezpečnostní sklo,
dod.a mont. kus 2,00 6 540,00 13 080,00
viz detaili popis v tabulce ostatních výrobků pd !:2 2,00

115 79904Rpol Os04A Držák na toaletní papír, matná nerez dod.a mont, l kus 2,00 1 230,00 2 460,00
viz detailí popis v tabulce ostatních výrobků pd !:2 2,00

116 79905Rpol OS05A Dávkovač mýdla nerez v.150mm, 0,81 dod.a mont.
kus 17,00 328,00 5 576,00

viz detailí popis v tabulce ostatních výrobků po !:17 17,00
117 79906Rpol OS06A Zásobník na papírové ručníky nerez dod.a mont. l kus 9,00 1 028,00 9 252,00

viz detaili popis v tabulce ostatních výrobků pd !:9 9,00
118 79907Rpol os07a odpadkový koš na stěnu, nerez dod.a mont. l kus 9,00 1 680,00 15 120,00

viz detaill popis v tabulce ostatních výrobků po !:9 9,00
119 79908Rpol OSOBA Háčky na stěnu, nerez dod.a mont. I kus 20,00 236,00 4 720,00

viz detailí popis v tabulce ostatních výrobků pd !:20 20,00
120 79909Rpol OS09A Zrcadlo v nerez rámu, 180/60cm dod.a mont. l kus 4,00 3 890,00 15 560,00

viz detailí popis v tabulce ostatních výrobků po !:4 4,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 15



Soupis prací

Stavba : 2015/123 Opravy sociál.zařízeni v admin.budově ŮO F Rozpočet: 01
Objekt : 01 část A - stavební část Část A - stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
121 79910Rpol Os010A Zrcadlo v nerez rámu, 59/49cm dod.a mont. kus 4,00 1 560,00 6 240,00

viz detailí popis v tabulce ostatních výrobků pd !:4 4,00
122 79911Rpol os011a odpadkový koš na hyg.odpadky, nerez dod.a mont.

kus 2,00 1 250,00 2 500,00
viz detailí popis v tabulce ostatních výrobků pd !:2 2,00

123 79912Rpol OS012A Držák na štětku, nerez dod.a mont. l kus 13,00 980,00 12 740,00
viz detaili popis vtabulce ostatních výrobků pd 1:13 13,00

124 79913Rpol Os013A Piktogram WC muži, nerez dod.a mont. j kus 4,00 420,00 1 680,00
viz detailí popis v tabulce ostatních výrobků pd !:4 4,00

125 79914RpoI OS014A Piktogram WC ženy, nerez dod.a mont. I kus 2,00 420,00 840,00
viz detaili popis v tabulce ostatních výrobků pd !:2 2,00

126 79915Rpol Os015A Piktogram sprcha, nerez dod.a mont. l kus 2,00 420,00 840,00
viz detailí popis v tabulce ostatních výrobků pd !:2 2,00

Celkem za 799 Ostatní výrobký 208 880,00

Zpracováno progralneln BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 16



poř. Kód Alter. kód Popis MJ
µ(jL|C|E iMjuk cAS í ä -LLjkAv(j|N| INŠ Ů\LACE (euro cAl-c bj

VŠECHNY POLOŽKY MIMO ZEMNÍCH PRACÍ JSOU ODMĚŘENY Z VÝKRESOVÉ ČÁSTI
Mi: Zemní oráče

Výměra Jedn. cena Cena

624 039

r - _J
52 460

9. 901 Hodinová sazba pomocného dělníka - zednické výpomoci hod 80,0 200,00 16 000
(drážky,otvory,prostupy stropy,jádrové vrtání a lešení)

9a 902 Hodinová sazba kvalifikovaného dělníka - demontáže stávajících rozvodů a hod 100,0 225,00 22 500
zařízeni ZTI včetně uloženi na skládku a přesun na staveništi (skládkovné
150,-/t) zařizovací předměty = 55 ks

9b 903 dokumentace skut.provedeni (digitálně v editovaném formátu + 3 výlisky, soubor 1,0 3 260,00 3 260
spolupráce při uvedeni do provozu (vč.předáni technické dokumentace,
návodů, certifikátů, schválení k provozů, hygienických atestů apd. 2paré+CO

10, 953 99 1111 M"d provedeni proti požárního utěsněni prostupů (manžety=20 ks, těsněni soubor 1,0 10 700,00 10 700
tmel=35 ks + štítky)

009: Ostatní konstrukce a oráče

8 424

11. 71301 Návleková 22/10 difusŇě lepené včetně tvarovek m 40,0 18,00 720
Ila 71302 Návleková 22/25 difusně lepené včetně tvarovek m 36,0 22,00 792
12. 71303 Návteková 28/10 difusně lepené včetně tvarovek m 80,0 28,00 2 240

12a 71304 Návleková 28/30 difusně lepené včetně tvarovek m 30,0 42,00 1 260
"" 13. 71310 Návleková 35/10 difusně lepené včetně tvarovek m 36,0 32,00 1 152

13a 71310a Návleková 35/30 difusně lepené včetně tvarovek m 24,0 48,00 1 152
14, 71311 Návleková 42/10 difusně lepené včetně tvarovek m 20,0 32,00 640

14a 71311a Návleková 42/30 difusně lepené včetně tvarovek " m 9,0 52,00 . 468

713: Izolace teoelné

76 358
. _ . .

17. 521ln6020-004 721194104 Zřizení přípojek na potrubí, vyvedeni a upevnění odpadních výpustek - Dxt soubor 21,0 62,00 1 302
40'<1,8 mm

18. 521Ĺn6020-006 721194105 Zřízení přípojek na potrubí, vyvedeni a upevněni odpadních výpustek - Dxt kus 16,0 75,00 1 200
5Ox1,8 mm

19. 521ln6020-012 721194109 Zřízeni přípojek na potrubí, vyvedeni a upevněni odpadních výpustek - Dxt kus 18,0 80,00 1 440
11Ox2,3 mm

20. 521lw4010-006 7212Š0113 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech - podle ČSN 73 6760 - vodou, do m 167,0 8,00 1 336
ON 100

25. 72103C Plast.potrubi PP(HTJ včetně tvarovek , průměr 40 " m 35,0 320,00 11 200
26. 72105 Plast.potrubi PP(HT) včetně tvarovek , průměr 50 " m 34,0 380,00 12 920

721: Vnitřní kanalizace

\'^'^'LeuroCALC.cz 17 z23 28.4.2021



27, 72108 Plast.potrubi PP(HT) včetně tvarovek , ON 100 !ň 96,0 420,00 40 320
35. 72131 Propojení nových stoupaček se stáv.odvětránim,nebo s ležatou kanalizaci soubor 8,0 830,00 6 640

(přechody z litiny na PVC a obráceně včetně příslušných tvarovek)

36.

722: Vnitřní vodovod
P

36. 531lw4010-008 722290229 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí - potrubí závitové, ON 50 m 275,0 15,00 4 125
37. 531lw4020-002 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí- do ON 80 m 275,0 18,00 4 950
38. 72205 Plast. potr. PPR PN20 včetně tvarovek a uchyceni ve zdi - 3/4 m 110,0 295,00 32 450
39. 72206 Plast. potr. PPR PN20 včetně tvarovek a uchyceni ve zdi - 1/2 m 76,0 244,00 18 544"
40. 72207 Plast. potr. PPR PN20 včetně tvarovek a uchyceni ve zdi - 1 m 48,0 350,00 16 800

40a 72207a Plast. potr. PPR PN20 včetně tvarovek a uchyceni ve zdi - 5/4" m 19,0 422,00 8 018

41. 72208 Trouby ocel.závit.pozink - 5/4 včetně tvarovek a uchyceni m 10,0 532,00 5 320
41a 72208a Trouby ocel,závit.pozink - včetně tvarovek a uchyceni- 1" m 12,0 507,00 6 084
46. 72210b propojení nových fozvodů se stávajícími rozvody v 1.Np'(viz.výkr.část- soubor 7,0 740,00 5 180

axonometrie a půdorysy)
47. 72210d Hydrantová skříň typ D (s ventilem s tvarově stálou hadici 30 metrů) včetně soubor 4,0 5 680,00 22 720

vstupní revize
48. 72211 Kul. uzávěr 1/2 - celokovový kus 5,0 238,00 1 i96"
49. 72212 Rohový kulový uzávěr 1/2- celokovový kus 42,0 148,00 6 216
50. 72213 Kul. uzávěr- 3/4- celokovový kus 16,0 344,00 5 504
51. 72214 Kul. uzávěr- 1"- celokovový kus 7,0 497,00 3 479
52. 72216 Kul.uzávěr - 5/4"- celokovový kus 2,0 681,00 1 362

, , 58. 72233 Vyvedeni výpustek - 1/2" soubor 78,0 140,00 10 92Ó"
725: Zařizovací předměty 333 935

725 01 Umyvadlo porcelán bílé šÍřky 500mm + chrom. Sifony + připevňovací soubor 1,0 "2 225,00 " 2 225
59. materiál PURE JIKA
60. 725 02 Bidet porcelán bílé " chrom, Bidetová souprava + připevňovací materiál soubor 1,0 3 890,00 3 890

PURE JIKA
61. 725 03 Umyvadlo porcelán bílé šířky 600mm + chrom. Sifony + připevňovací soubor 20,0 2 325,00 46 500

materiál PURE JIKA
62. 725 04 Závěs.WC+závěsná konstrukce standart se splach.GEBERIT DUOFIX soubor 18,0 5 540,00 99 720

+ovLdeska ovLze předu+poklop vše bilě + připevňovací materiál PURE JIKA

62a 725 05 sprchový box stěny a dveře akrylát " vanička plastová + sifon + sprchová soubor 2,0 "" 8 960,00 17 920
baterie JIKA MlO

63. 725 06 Pisoár porcelán GOLEM antivandal + sifon + senzorový splachovač + soubor 15,0 8 700,00 130 500
napájecí zdroj

65. 725 11 stojánková umyvadlová baterie - 1/2 - celokovové - JIKA MlO soubor 21,0 "' 1 580,00 33 180

IK!) AK!)

\wNteuroCALC.cz 18 z23 28.4.2021



č,p. Materiál-popis Mn.j. Množství Dodávka Dodávka
jednotk. celkem

strana: 1
Montáž Montáž
jednotk. celkem

1.
2.
3.
4.

Stavba: OPRAVY SOClÁLNÍHO ZAŘ ÍZENÍ V ADM|N|sTRATIvNi
BUDOVĚ AREÁLU PČR TÁBOR
ČÁST "A"

SESTAVENÍ ELEKTROINSTALACE RECEPCE -SILNOPROUD"( cena bez DPH)

SILNOPROUD
DODÁVKA-ROZVADĚČE
HZS
ZEDNICKÉ PRÁCE
ELEKTRO1NSTALACE-SILNOPROUD-CELKEM

108 219,21
34 359,52
10 850,00
17 846,00

171 274,73

strana: 2



č.p. Materiál-popis Mn.j. Množství Dodávka Dodávka
jednotková celkem

SILNOPROUD
Krabice přístrojová ku6
Krabice svorková KR68
Trubka PVC pr.16mm pod om
Popisné štítky na zásuvky
Kabel CVKY 2AX1,5
Kabel CVKY 3BX1,5
Kabel CVKY 3CX1,5
Kabel CVKY 3CX2,5
Kabel CVKY 5CX1,5
Kabel CVKY 4Bx4
Vodič CYA 16 zž
Vodič CYA 6 zž
Svorkovnice ekvipot. EKV
Popisné štítky na kabely
Ukončení vodičů v rozvad,vč.zapoj.do 2.5 ínm2
Vypínač l-pól. lP20
Přepínač sériový lP20
Tlačítkový ovladač se signálkou
Vypínač I-pól. lP20 se signálni doutnavkou
Kompletní zásuvka jednonás. lP20 barva bílá
Svítidlo kruhové do podhledu(downlight), bílý rámeček

Al lesklý reflektor 2x26W lP20
typ V298,TC-DEL 226 výr.:DEos ozn.: "A"
Svítidlo kruhové do podhledu(downlight), bílý rámeček

krycí sklo 2x26W lP44
typ V298,TC-DEL 226+ KP 07 výr.:DEos ozn.: "B"
Zapojení jednofázového ventilátoru a zkouška funkčnosti
SOUČET
Přirážka na prořez
Přirážka na podružný materiál
PPV

Montáž Montáž
jednotková celkem

1. 210 01-0311
2. 210 01-0321
3. 210 01-0002
4, 210 02-0851
5. 210 80-0101
6. 210 80-0105
7. 210 80-0105
8. 210 80-0106
9. 210 80-0106
10. 210 80-0106
11. 210 80-0106
12. 210 80-0106
13. 210 01-0115
14, 210 02-0951
15. 210 10-0001
16. 210 11-0031
17, 210 11-0038
18. 210 11-0142
19. 210 11-0031
20. 210 11-1011
21. 210 20-1015

22. 210 20-1015

č.p. Materiál-popis

ks 32 11,00 352,00 31,00 992,00
ks 28 35,00 980,00 39,00 1 092,00
m 45 15,00 675,00 27,00 1 215,00
ks 8 5,00 40,00 8,00 64,00
m 80 11,00 880,00 31,00 2 480,00
m 35 14,00 490,00 31,00 1 085,00
m 280 15,00 4 200,00 31,00 8 680,00
m 60 22,00 1 320,00 31,00 1 860,00
m 20 22,00 440,00 32,00 640,00
m 32 57,00 1 824,00 33,00 1 056,00
m 30 41,00 1 230,00 28,00 840,00
m 40 16,00 640,00 28,00 1 120,00
ks 4 450,00 1 800,00 250,00 1 000,00
ks 25 5,00 125,00 8,00 200,00
ks 110 2 220,00 14,00 1 540,00
ks 11 150,00 1 650,00 45,00 495,00
ks 4 160,00 640,00 51,00 204,00
ks 8 162,00 1 296,00 52,00 416,00
ks 1 170,00 170,00 89,00 89,00
ks 8 170,00 1 360,00 89,00 712,00

ks 31 1 500,00 46 500,00 250,00 7 750,00

ks 1 1 600,00 1 600,00 250,00 250,00
ks 1 1 250,00 1 250,00 250,00 250,00

69 682,00 34 030,00
% 5 374,95
% 3 2 090,46
% 6 2 041,80

strana: 3
Mn.j. Množství Dodávka Dodávka Montáž Montáž



jednotková celkem jednotková celkem

MEZISOUČET
SILNOPROUD CELKEM

72 147,41 36 071,80
108 219,21

1.

1.

DODÁVKA - ROZVADĚČE
RS2.1,RS3.1, RS4.1
Rozvodnice zapuštěná12 modulů

přístrojová náplň:
Vypínač 3-pól. 25A
Jistič 1-póI.6AjB
proudový chránič kombinovaný 2-póI.10A, 30mA, char.8
proudový chránič kombinovaný 2-póI.16A, 30mA, char.B
Popisné štítky,svorky,záslepky,apod
propojovací vedeni,propojovacÍ hřebeny,zapojení
Rozvodnice celkem
Rozvaděče RS21.1,RS3.1,RS4.1

RS5.1
Rozvodnice zapuštěná 24modulů
přístrojová náplň:
Vypínač 3-pól. 25A
jistič 1-póL6AjB
jistič 1-póL4NC
proudový chránič kombinovaný 2-póI.10A, 30mA, char.B
proudový chránič kombinovaný 2-póI.16A, 30mA, char.8
Stykač I-pól. C.230V
proudový chránič 2-póL16A, 30mA
Spínací hodiny programovatelné digitálni
Popisné štítky,svorky,záslepky,apod
Propojovaci vedení,propojovaci hřebeny,zapojeni
Rozvodnice RS5.1 celkem

č.p. Materiál-popis

ks 1

ks 1
ks 1
ks 1
ks 1
ks 1
ks 1

ks 3 6890,00 20 670,00

ks 1

ks 1
ks 2
ks 1
ks 1
ks 1
ks 1
ks 1
ks 1
ks 1
ks 1

12 368,00

Mn.j. Množství Dodávka Dodávka
jednotková celkem

strana: 4
Montáž Montáž
jednotková celkem



Rozvaděče -součet
Doprava
Rozvaděče -CELKEM

HZS
1. p210-01-hzs výchozí revize
2. P210-02-HZS práce ve stávaj.rozvaděči

Demontáž stávající el.instalace a ekologická likvidace mat.
3. P210-03-HZS Zpracováni projektu skutečného provedení

HZS CELKEM

1. P210-001
2. P210-002
3. P210-003
4. P210-004

ZEDNICKÉ PRÁCE
osazeni hmoždinky
Vrtání otvoru do pr.50mm stropem
Vrtáni otvoru do pr.50mni příčkami tl.300mm
Provedeni vyfrézováni drážky 20x20mm ve stávajícím
zdivu VC. začištěni, zaštukováni a provedeni výn)alby
ZEDNICKÉ PRÁCE SOUČET
ZEDNICKÉ PRÁCE CELKEM

33 038,00
% 4 1 321,52

34 359,52

hod 12 O O 350,00 4 200,00
hod 4 O O 350,00 1 400,00
hod 10 O o 350,00 3 500,00
hod 5 O O 350,00 1 750,00

10 850,00

ks 62 5 310 28,00 1 736,00
ks 5 80 400 200,00 1 000,00
ks 20 80 1600 80,00 1 600,00

m 80 20 1 600,00 45,00 9 600,00
3 910,00 13 936,00

17 846,00



Akce: PCR Tábor
Obor : Vzduchotechnika, rozpočet část A

Specifikace zařízenI

pozice název zařízení počet m.j. cena/m.j. cena celkem

Zař Č.1
1.1 Střešní ventilátor VDA 280 /6EC 1 ks 25 640 25 640

plastový podstavec DOS 450 1 ks 5 460 5 460

1.2 Ventil DAV 100 VC, hadice ALUDEC 100/2000 20 ks 280 5 600
1.3 Ventil DAV 160 vC, hadice ALUDEC 160/2000 1 ks 320 320
1.4 Kruhové potrubí 160 50 brň 290 14 500
1.5 Potrubí čtyřhranné 18 m2 470 8 460

Zař. Č.4
4.1 Demontáže potrubí 25 m2 270 6 750

Zař. č 5 - Montážní materiál
Montážní a spojovací niateriál 1 ks 6 540 6 540

ZařízenI celkem

Rekapitulace :
Dodávka zařIzení 73 270 KČ
Montáž 12 300 KČ
Doprava 2 500 Kč

Cena cc -čem bez 3PH 88 07C <Č

Jindřich
Parus

Digitálně podepsal jindřich
Parus
Datum: 2021.04.28
08:)3:47 +02°00'



Soupis prací stavby

Stavba : 2015/124

Datum: 28.4.2021

Opravy sociál.zařÍzení v admin.budově ÚO PČR Tábor

Objednatel : IČO :
DIČ:

Zhotovitel : IČO :
DIČ:

Za objednatele :

Rozpočtové náklady
Základ pro DPH 15 % 0,00
DPH 15 % 0,00
Základ pro DPH 21 % 2 761 503,00
DPH 21 % 579 916,00

Cena celkem za stavbu 3 341 419

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů
Základ DPH Základ DPH 21 DPH celkem %

Cislo a nazev objektu l provozního souboru Cena celkem 15 % %

00 Ostatní a vedlejší náklady 30 250 O 25 000 5 250
01 Část B - stavební část 2 301155 O 1 901 781 399 374
02 Zdravotní instalace 618 569 O 511 214 107 355
03 Elektroinstalace 250 044 O 206 648 43 396
03 Vzduchotechnika 141 401 O 116 860 24 541
Celkem za stavbu 3 341 418 O 2 761 503 579 916

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Základ DPH Základ DPH 21číslo Cislo a nazev rozpočtu Cena celkem
l l DPH celkem %objektu 15 % °0

00 Ostatní a vedlejší náklady 30 250 O 25 000 5 250
01 Část B - stavební část 2 301155 O 1 901 781 399 374
02 Zdravotní instalace 618 569 O 511 214 107 355
03 Elektroinstalace 250 044 O 206 648 43 396
04 Vzduchotechnika 141 401 O 116 860 24 541
Celkem za stavbu 3 341 418 O 2 761 503 579 916

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z 24



Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Stránka 2 z 24



SOUPIS PRACÍ
Rozpočet _ . 00 Ostatní a vedlejší náklady JKSO
objekt "" škp
00 Ostatní a vedlejší nákladý Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek O
2015/124 Opravy sociál.zařízenÍ v admin.budově ŮO PČR Tá Náklady na m.j. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

rROZPOCTOVE NAKLADY
Základní rozpočtové náklady. . ... ,. ., Ostatní rozpočtové náklady ..,...., .

HSV celkem 25 000 O O
Z PSV celkem O
R M práce celkem O
N M dodávky celkeín O
ZRN celkem 25 000

HZS O
ZRN+HZS 25 000 Ostatní nákladý neuvedené O
ZRN+ost.náklady+HZS 25 000 Ostatní náklady celkem O

FI L __L

ŮypÉacoval' Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jrnénc) : Jméno

Datum : Datum : Datum

Podpis : Podpis l'ocipis

Základ pro DPH 21,0 % 25 000 Kč
DPH 21,0 % 5 250 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 30 250 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Stavba : 2015/124 Opravy sociáLzařízeM v admin.budově ŮO PČR Rozpočet . 00
objekt : 00 Ostatní a vedlejší náklady Ostatní a vedlejší náklady

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

stavební,.dÍl """""'"""'"""" """""""'"'"""'"' " "" "Hsý"" """ "" " PSV '" " DcjdávE
ON Ostatní náklady 15 000 O""""" """ """"""""
VN vedlejší náklady .. 10 000 O

,.
. _ _CELKEM _OBJEKT "" "' "" "" " " " "" 2Š"Ó"ÓÓ '" O """"

a I "Morítáž HZS "l
'= l

O O O i
C) O O ,
Ô|'-__._M ._ O ."" O :

Zpracováno progra|neln BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 4



Soupis prací

Stavba : 2015/124 Opravy sociá|.zařÍzení v admin.budově ŮO F Rozpočet: 00
objekt : 00 Ostatní a vedlejší náklady Ostatní a vedlejší náklady

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: ON Ostatní náklady

1 005111029R Pasportizace před zahájením stavby Soubor 1,00 1 000,00 1 000,00
2 005111030R Fotodokumentace průběhu stavby Soubor 1,00 1 500,00 1 500,00

Fotodokumentace postupného průběhu výstavby, vč.předáni digitálni kopie.
3 005211010R Předáni a převzetí staveniště Soubor 1,00 2 500,00 2 500,00

Náklady spojené s účasti zhotovitele na předání a převzetí staveniště.
4 005211020R Ochrana stávajících inženýrských sÍfÍ na stavenišť Soubor 1,00 2 500,00 2 500,00

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských síti probihajÍcich staveništěm nebo dotčenými
stavbou i miino Území staveniště, kontrola a vytýčení jejich skutečné trasy a provedeni ochranných opatřeni pro
zabezpečeni stávajicich inženýrských síti.

5 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatřeni na staveništi Soubor 1,00 3 000,00 3 000,00

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oploceni
staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracováni potřebné dokuinentace pro provoz staveniště z hlediska
požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

6 005240010R Funkční zkoušky a revize před předáním stavby Soubor 1,00 1 500,00 1 500,00
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele provést funkční zkoušky a revize ÚT, ZTI,
VZT, El, M+R.

7 005240012R Předáni a převzetí díla Soubor 1,00 1 500,00 1 500,00
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předáni a převzetí díla.

8 005241010R Dokumentace skutečného provedeni Soubor 1,00 1 500,00 1 500,00
Náklady na vyhotoveni dokumentace skutečného provedeni stavby a její předáni objednateli v počtu 3ks tištěných
parě " digit.forma (PDF ).

Celkem za ON Ostatní nák/aay 15 000,00
Díl: VN vedlejší náklady

9 005121010R Vybudování zařízeni staveniště Soubor 1,00 5 000,00 5 000,00
Náklady spojené s přjpadný|n vypracovánňn projektové dokumentace zařízeni staveniště, zřízením přípojek energii k
objektům zařízeni staveniště, vybudováni případných měřicích odběrných míst a zřízeni, případná příprava území pro
objekty zařízení staveniště a vlastni vybudováni objektů zařizenÍ staveniště.

10 005121020R Provoz zařízeni staveniště Soubor 1,00 3 000,00 3 000,00
Náklady na vybavení objektů zařízeni staveniště , náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu
zařízeni staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízeni staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na
objektech zařizeni staveniště a na přípojkách energií.

11 005121030R Odstranění zařízeni staveniště Soubor 1,00 2 000,00 2 000,00

Odstraněni objektů zařízeni staveniště včetně přípojek energii a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu
povrchů po odstraněni zařízeni staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízeni staveniště provozováno.

Celkem za viv Vedlejší nák/adý 10 000,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 5



SOUPIS PRACÍ
Rozpočet 01 ""'"' """ """ "" Část B - stavebn'i" část"""" JKSO
objekt škp
01 Část B - stavební část Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek o
2015/124 Opravý sociáLzařizení v admin.budově ůO PČR Tá Náklady na m.j. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval __ Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
.. .., , .Základní rozpočtové náklady , ,,,,, ,,Ostatní roZl?očtové náklady_ _

HSV celkem 726 846 O O
Z PSV celkem 1 174 935
R M práce celkem O
N M dodávky celkem O
ZRN celkem 1 901 781

HZS O
ZRN+HZS 1 901 781 Ostatní náklady neuvedené O
ZRN+ost.náklady+HZS. . . 1 901 781 Ostatní náklady celkem O
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 1 901 781 KČ
DPH 21,0 % 399 374 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O KČ
DPH 0,0 % O Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 2 301 155 Kč

Poznámka :

Zpracováno prograinem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 6



Stavba : 2015/124 Opravy sociál.zařizení v adrnin.budově ŮO PČR Rozpočet : 01
objekt : 01 část B - stavební část Část B - stavební část

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce 88 692 O O O O
61 Upravy povrchů vnitřní 189 316 O O O O
63 Podlahy a podlahové konstrukce 106 436 O O O O
64 výplně otvorů 26 500 O O O O
94 Lešení a stavební výtahy 3 077 O O O O
95 Dokončovací konstrukce na pozen)ních stavb 74 830 O O O O
96 Bouráni konstrukcí 191 255 O O O O
99 Staveništní přesun hmot 46 740 O O O O
711 Izolace proti vodě O 102 425 O O O
713 Izolace tepelné O 14 581 O O O
766 Konstrukce truhlářské O 55 880 O O O
767 Konstrukce zámečnické O 46 446 O O O
771 Podlahy z dlaždic a obklady O 152 128 O O O
776 Podlahy povlakové O 106 634 O O O
781 Obklady keramické O 329 405 O O O
783 Nátěry O 9 324 O O O
.784 Malby O 37 395 O O O
799 Ostatní O 320 716 O O O

celkem oéůekt 726 846" """i" 174 935 """ o '" ""o " ' '" "' '"o

Zpracováno progratnem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 7



Soupis prací

Stavba :
objekt :

2015/124 Opravy sociál.zařízeni v admin.budově ÚO F Rozpočet: 01
01 Část B - stavební část Část B - stavební část

P,č. Číslo položky Název položky MJ množství cena 1MJ celkem (KČ)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 3401Rpol Příčka SDK tl.125mm, lx CW, lx opl,deskou 15mm
vč.tepelné izolace AKU tl,40mm (40kg/m2) m2 9,12 712,00 6 493,08
4NP:1,94*3,05+0,9*3,05+0,15*3,05 9,12

2 342248140R00 Příčky z keramických příčkovek broušených, tl.80mm I m2 103,08 574,00 59 167,92
1NP:1*3*2+1,45*3+0,2*3+15 25,95
2NP - 5NP:1,45*3*4+0,9*3*4+1,25*3*4-
0,6'2*4+0,2*3"4"1,1*3*4+0,1*3*4+1,2*2,05*4 65,04
4NP:1,15'2,3*2-0,8*2*2+10 12,09

3 342248141R00 Příčky z keramických příčkovek broušených,tl.115mm I m2 8,05 650,00 5 233,02
4NP:2,115*3,05-0,7*2+1*3 8,05

4 342263320RT3 Úprava sádrokartonové příčky pro osazení WC WC -
univerzální rám výškově nastavitelný kus 3,00 320,00 960,00
4NP:3 3,00

5 342263330RT3 Úprava sádrokartonové příčky pro držák potrubí držák potrubí
366 mm kus 6,00 120,00 720,00
4NP:6 6,00

6 342948111R00 Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. I m 141,40 80,00 11 312,00
1NP:3*6 18,00
2NP - 5NP:3,05*6*4 73,20
4NP:3*2"2,3*4+35 50,20

7 346275115R00 Přizdívky z desek pórobetonových ti. 150 mm I m2 5,52 870,00 4 806,05
2NP - 5NP:1,15*0,95*4 4,37
4NP:1,215*0,95 1,15

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 88 692,08
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní

8 610991111R00 Zakrývání výplni vnitřních otvorů I m2 19,76 28,00 553,28
1NP:0,95*1,6*2 3,04
2NP - 5NP:0,95*1,6*2*4 12,16
4NP:0,95*1,6*3 4,56

9 612421421R00 Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pI. - hladkých I m2 279,81 198,00 55 401,39
1NP:(4,67*2+1,08*4+1,27*2+2,4*2+3,54*2+1,5*4+1*4+1,7*2+1,675*2)
*1 44,83
(1,22*2)*1-1,44*1+35 36,00
-0,95*0,5*2+0,5*0,3*4+0,95*0,3*2 0,22
2NP - 5NP:((5,8+1,5"1)*3-0,8*2-0,95*1,6+(1,6*2+0,95)*0,3)*4 92,10

((5,8+1,1*2+0,7+0,8+3+1,05+0,9)*1-0,95*0,5+(0,95+0,5*2)*0,3)*4 58,24
4NP:(4,4*2+1,95+2,115+1,15*2+3,2+3+1,25+0,4*2)*1+25 48,42

10 (312425921R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - hladká I m2 5,94 325,00 1 930,50
1NP:1,1*0,3*4 1,32
2NP - 5NP:1,1*0,3*2*4 2,64
4NP:1,1*0,3*6 1,98

11 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková I m2 18,86 480,00 9 052,80

2NP - 5NP, u vstupních dveří ze strany chodby:2,5*0,3*4+0,3"2,1*3*4 10,56

4NP, u vstupních dveří ze strany chodby:1,3*0,3*2+0,3*2,1*4+5 8,30
12 612456119R00 Příplatek za taženi mělkého žlábku I m 6,55 60,00 393,00

začištěni soklu ker.dlažby:6,55 6,55
13 612471413R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad. I m2 279,81 110,00 30 778,55

přeštukováni oprav omítek:279,805 279,81
14 612473181R00 Onútka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká m2 354,25 180,00 63 764,10

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 8



Soupis prací

Stavba : 2015/124 Opravy sociál.zařizení v admin.budově ÚO F Rozpočet: 01
objekt : 01 část B - stavební část Část B - stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
1NP:(4,67*2+1,08*4+1,27*2+2,4*2+3,54*2+1,5*4+1*6+ 1,7*2+1,675*2)
*2 93,66
(1,22*2)*2-0,7*2*8-0,8*2*4 -12,72
-0,95*1,1*2+1,1*0,3*4+15 14,23
2NP - 5NP:((3,85+0,5"5,8*2+2,17*2+0,1*2+0,1*2+1,2*2)*2-0,8*2-
0,95*1,1-0,6*2)*4 169,34
((1,05*2+0,9*2)*2-0,6*2)*4+15 41,40
4NP:(2,115*4+1,25*2+3,2*2+0,4*2+4,5*2+1,95)*2-0,7*2-0,8*2*2-
0,95*1,1*3 50,49
-1,075*2 -2,15

15 612473182R00 Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková I m2 38,77 208,00 8 064,16
1NP:1,44*1+1*1*2+0,1*1*3+0,2*1 3,94
2NP - 5NP:(0,9"1,05+1,15+1+1,45"0,1+1,1+0,15)*1*4 27,60
4NP:2,115*1*2+1*3 7,23

16 612473186R00 Příplatek za zabudované rohovníky I m 214,95 32,00 6 878,40
1NP:0,95*2+1,6*4+3*3 17,30
2NP - 5NP:(1+2*2+3+0,95*2+1,6*4+3+2,1*4+3*2)*4 134,80
4NP:3*2+2,1*4+0,95*3+1,6*6+3*2+30 62,85

17 612481211RT8 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně
výztužné sítě a stěrkového tmelu m2 50,00 250,00 12 500,00
5*10 50,00

Celkem za 61 Upravý povrchů vnitřní 189 316,18
Díl: 63 Podlahý a podlahové konstrukce

18 631312141R00 Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách I m3 1,80 6 540,00 11 772,00
1,8 1,80

19 631312711R00 Mazanina betonová ti. 5 - 8 cm C 25/30 I m3 1,07 3 260,00 3 494,72
1PP:26,8*0,04 1,07

20 631319151R00 Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky ti, 8 cm I m3 2,87 540,00 1 550,88
1,072+1,8 2,87

21 632413130RT1 Potěr cenientový ze SMS, ruční zpracováni, tl.30 mm 30 MPa
m2 97,32 487,00 47 394,84

2N P - 5NP:(1,09+10,07+8,58)*4 78,96
4N P:8,71+2,88+6,77 18,36

22 632415104RT2 Potěr samonivelační ručně ti. 4 mm vyrovnávací,
vč.penetrace m2 250,00 156,00 39 000,00
pod pvc:250 250,00

23 632451024R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, ti. 50 mm I ni2 3,71 870,00 3 223,35
1NP:0,95*0,3*2 0,57
2NP - 5NP:0,95*0,3*2*4 2,28
4NP:0,95*,3*3 0,86

Celkem za 63 Pod/ahý a podlahové konstrukce 106 435,79
Díl: 64 výplně otvorů
24 642942111RT2 Osazeni zárubní dveřních ocelových, pI. do 2,5 tn2 včetně

dodávky zárubně 60 x 197 x 11 cm kus 4,00 1 540,00 6 160,00
D12B:4 4,00

25 642942111RT3 Osazení zárubní dveřních ocelových, pI. do 2,5 m2 včetně
dodávky zárubně 70 x 197 x 11 cm kus 1,00 1 640,00 1 640,00
D15B:1 1,00

26 642942111RT4 Osazení zárubní dveřních ocelových, pI. do 2,5 m2 včetně
dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm kus 10,00 1 870,00 18 700,00
D10B:4 4,00
D11B:4 4,00
D13B:1 1,00

Zpracováno programein BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 9



Soupis prací

Stavba : 2015/124 Opravy sociál.zařízení v admin.budově ŮO F Rozpočet: 01
objekt : 01 část B - stavební část Část B - stavební část

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
D14B:1 1,00

Celkem za 64 výplně otvorů 26 500,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
27 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m I m2 123,06 25,00 3 076,50

1NP:1,35+1,66+1,68+1,44+5,09+4,71+3,81 19,74
2NP - 5NP:(1,09+10,07+8,58)*4 78,96
4NP:8,71+2,88+6,77+6 24,36

Celkem za 94 Lešenia stavební výtahy 3 076,50
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
28 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m I m2 349,86 72,00 25 189,92

1NP:1,35+1,66+1,68+1,44+5,09+4,71+3,81 19,74
2NP - 5NP:(1,09+10,07+8,58)*4 78,96
4NP:8,71+2,88+6,77+6 24,36
1PP:26,8 26,80
ostatní plochy zasažené stav.činností:200 200,00

29 9501Rpol Protiprachové příčky - ocel.nosná kce+2xSDK 12,5mm PE
fólie+dotěsněnĽhluk.izol.tL8cm, vč.dveři, d+m m2 115,20 320,00 36 864,00

Prachotěsné provedení I!!
Montáž i následná deníontáž.

1PP:0,9*3+4*3 14,70
1NP:1*3*2+3,5*3 16,50
2NP - 5NP:1*3*8+3,5*3*4 66,00
4NP:5*3+1*3 18,00

30 9502Rpol Protiprachové opláštěnI stáv.El severu 65/65/300cm 3x PE
fólie+dotěsněnľ, d"m kus 4,00 560,00 2 240,00

Prachotěsné provedeni I!!
Montáž i následná demontáž.

4 4,00
31 9503Rpol Ochrana stáv,keram.dlažeb proti poškození zakrytí

hobrou"geotextilii m2 19,74 32,00 631,68
1NP:1,35+1,66+1,68+1,44+5,09+4,71+3,81 19,74

32 9504Rpol Prachotěsná ochrana stáv.podhledů stropu PE fólii I m2 19,74 60,00 1""184,40
1NP:1,35+1,66+1,68+1,44+5,09+4,71+3,81 19,74

33 9509Rpol Demontáž a zpětná montáž stáv.otopného tělesa ÚT I kus 10,00 480,00 4 800,00
1NP:2 2,00
2NP - 5NP:2*4 8,00

34 9510Rpol Posunuti stáv.otopného tělesa ŮT o cca Im vč.nového
kotvení a prodlouženi rozvodů kus 4,00 980,00 3 920,00
2NP - 5NP:4 4,00

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 74 830,00
Díl: 96 Bourání konstrukci
35 962031132R00 Bouráni příček cihelných tí. 10 cm I m2 134,74 73,00 9 836,02

1NP:1*3*2+1,45*3+0,2*3+20 30,95
2NP - 5NP:((1,34+0,92*2)*3,05"(1,55+1,15+0,92*2+1,25)*2,2-
0,6*2*3)*4 75,35
4NP:(1,95+1,6+0,9+2,115*2+0,36+1,4)*3,05-0,6*2*4-0,8*2+1*3 28,44

36 962031133R00 Bourání příček cihelných ti. 15 cm I m2 1,89 79,00 149,67
4NP:1,115*2,3+1,1*2,3-0,8*2*2 1,89

37 965042141R00 Bourání mazanin betonových ti. 10 cm, nad 4 m2 I m3 6,36 2 450,00 15 585,43
2NP - 5NP:(1,09+10,07+8,58)*0,042*4 3,32
4NP:(8,71"2,88+6,77)*0,042"1,5 2,27
1PP:25,8*0,03 0,77

Zpracováno prograínem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 10



Soupis prací

Stavba :
objekt :

2015/124 Opravy sociál.zaňzeni v admin.budově UO F Rozpočet: 01
01 Část B - stavební část Část B - stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
38 965048150R00 Dočištěni povrchu po vybouráni dlažeb, tmel do 50% m2 250,00 41,00 10 250,00

po stáv.pvc:250 250,00
39 965081713R00 Bouráni dlaždic keramických ti. 1 cm, nad 1 m2 I m2 123,12 45,00 5 540,40

2NP - 5NP:(1,09+10,07+8,58)*4 78,96
4NP:8,71+2,88+6,77 18,36
1PP:25,8 25,80

40 968061125R00 Vyvěšeni dřevěných dveřních křídel pi. do 2 m2 I kus 27,00 19,00 513,00
2NP - 5NP:5*4 20,00
4NP:7 7,00

41 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubni pI. do 2 m2 I m2 36,80 213,00 7 838,40
2NP - 5NP:0,8*2*2*4+0,6*2*3*4 27,20
4NP:0,8*2*3+0,6*2*4 9,60

42 973031812R00 Vysekání kapes pro zavázáni příček ti. 10 cm I m 106,40 62,00 6 596,80
1NP:3*6 18,00

...... .,2NP - 5NP:3,05*6*4 73,20
4NP:3*2+2,3*4 15,20

43 978013161R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 % I m2 279,81 32,00 8 953,76
279,805 279,81

44 978013191R00 Otlučeni omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % I m2 310,50 52,00 16 145,74
1NP:(4,67*2+1,08*4+1,27*2+2,4*2+3,54*2+1,5*4+1*4+1,7*2+1,675*2)
*2 89,66
(1,22*2)*2-0,7*2*8-0,8*2*4-1,44*2 -15,60
-0,95*1,1*2+1,1*0,3*4+40 39,23

2NP - 5NP:(3,5+0,5+5,8*2+2,05*2)*2*4-0,8*2*4-0,95*1,1*4+0,95*0,3*8 149,30

4NP:(4,35*4+2,1 15*2+1,85*2+0,4*2)*2-0,95*1,1*3-0,8*2*2+1,1*0,3*6 47,91
45 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 I m2 311,92 62,00 19 339,04

1NP:(4,67*2+1,08*4+1,27*2+2,4*2+3,54*2+1,5*4+1*4+1,7*2+1,675*2)
*2 89,66
(1,22*2)*2-0,7*2*8-0,8*2*4-1,44*2 -15,60
-0,95*1,1*2+1,1*0,3*4+0,95*0,3*2 -0,20

2NP - 5NP:(3,5+0,5+5,8*2+2,05*2)*2*4-0,8*2*4-0,95*1,1*4+0,95"0,3*8 149,30

4N P:(4,35*4+2,1 15*2+1,85*2+0,4"2)*2-0,95*1,1*3-0,8*2*2+1,1*0,3"6 47,91
0,95*0,3*3+40 40,86

46 979017112R00 Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m t 23,90 540,00 12 906,77
47 979017192R00 Příplatek k přenHstění vyb.hmot za dalších H 3,5 m t 79,67 106,00 8 445,17
48 979081111R00 Odvoz suti a vybour, hmot na skládku do 1 km t 79,67 204,00 16 252,97
49 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1 115,40 10,00 11154,00
50 979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 79,67 72,00 5 736,34
51 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 478,03 12,00 5 736,34
52 979093111R00 Uloženi suti na skládku bez zhutnění t 79,67 20,00 1 593,43
53 979999997R00 Poplatek za skládku čistá suť' t 79,67 360,00 28 681,71

Celkem za 96 Bourání konstrukci 191 254,98
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
54 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 42,18 1 108,00 46 740,27

Celkem za 99 Staveništní přesun hrnot 46 740,27
Díl: 711 Izolace proti vodě
55 711111001RZ1 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěrza studena lx nátěr-

včetně dodávky penetračního laku m2 26,80 23,00 616,40

Zpracováno prograinem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 11



Soupis prací

Stavba :
objekt :

2015/124 Opravy sociál.zařízenÍ v admin.budově ÚO F Rozpočet: 01
01 Část B - stavební část Část B - stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
1PP:6,1+20,7 26,80

56 711112001RZ1 Izolace proti vlhkosti sviš. nátěr za studena lx nátěr - včetně
dodávky asfaltového laku m2 3,29 32,00 105,38
1PP:(3,1'2+1,805*2+0,75"2+4,85*2+1,2*2+2,8*2+1,435*2+0,525*2)*0,
1 3,29

57 711140101R00 Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,1vrst I m2 123,12 10,00 1 231,20
2NP - 5NP:(1,09+10,07+8,58)*4 78,96
4NP:8,71+2,88+6,77 18,36
1PP:5,1+20,7 25,80

58 711141559R00 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavenim I m2 26,80 60,00 1 608,00
1PP:26,8 26,80

59 711142559R00 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavenim I m2 3,29 90,00 296,37
1PP:3,293 3,29

60 711212000R00 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr vč.dodávky
m2 231,25 20,00 4 624,91

231,2455 231,25
61 711212001RT1 Nátěr hydroizdační těsnicí hmotou proti vlhkosti, vč.dodávky

m2 231,25 240,00 55 498,92
2NP - 5NP:(1,09+10,07+8,58)*4 78,96

(5,8*4+1,5*2+2,17*2+0,1*2+2*2-0,8*2+0j*4-0,6*2+1j*2+0,9*2)*0,3*4 43,61
4NP:8,71+2,88+6,77 18,36
(4,5*2+1,94*2+2,1 15*4+1,25*2+3,2*2+0,4*2-0,7*2-0,8*2)*0,3 8,41
1PP:6,1+20,7 26,80

(5,95*2+4,85*2+4*2+1,435*2+0,525*2-0,8*3)*0,3+(0,9+5,435)*1,7+35 55,11
62 711212601RT1 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna š.120mm, vč.dodávky

m 268,52 120,00 32 222,40
2NP - 5NP:(5,8*4+1,5*2+2,17"2+0,1*2+2*2-0,8*2+0,1*4-
0,6*2+1,1*2+0,9*2)*4 145,36
0,3*18*4 21,60

4N P:4,5*2+1,94*2+2,1 15*4+1,25*2+3,2*2+0,4*2-0,7*2-0,8*2+0,3*20 34,04
1PP:5,95*2+4,85*2+4*2+1,435*2+0,525*2-0,8*3+0,3*8+2*2+30 67,52

63 62852265 Pás modifikovaný asfaltový m2 34,61 98,00 3 391,48
pás hydroizolační z n)odifjkovaného asfaltu
vložka nosná - skleněná tkanina
povrchová úprava - vrchní - ľninerá|ni jemnozrný posyp

- spodní - PE fólie
tloušťka pásu - 4,0 mm

1PP:(26,8+3,293)*1,15 34,61
64 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % 981,60 1,20 1 177,92
65 979017112R00 Svislé pře|nistěnÍ vyb. hmot nošením na H do 3,5 m t 0,18 540,00 97,13
66 979017192R00 Příplatek k přemístění vyb.hmot za dalších H 3,5 m t 0,60 106,00 63,56
67 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,60 204,00 122,32
68 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 8,39 10,00 83,94
69 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,60 72,00 43,17
70 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 3,60 12,00 43,17
71 979093111R00 Ubžení suti na skládku bez zhutněni t 0,60 20,00 11,99
72 979990121R00 Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy t 0,60 1 980,00 1 187,20

Celkem za 711 Izolace proti vodě 102 425,45
Díl: 713 Izolace tepelné
73 713100812R00 Odstraněni tepelné izolace, polystyrén ti, do 5 cm m2 26,80 18,00 482,40

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 12



Soupis prací

Stavba :
objekt :

2015/124 Opravy sociál.zařÍzeni v admin.budově UO F Rozpočet: 01
01 Část B - stavební část Část B - stavební část

P.č. Číslo položky Název položky

I MJ

množství cena /MJ celkem (KČ)
1PP:26,8 26,80

74 713121111R0'0 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá I m2 26,80 45,00 1 206,00
1PP:26,8 26,80

75 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky fólie PE I m2 124,12 18,00 2 234,16
2NP - 5NP:(1,09+10,07+8,58)*4 78,96
4NP:8,71+2,88+6,77 18,36
1PP:26,8 26,80

7(3 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky I m 206,97 38,00 7 864,86
2NP - 5NP:(5,8*4+1,5*2+2,17'2+0,1*2+2*2-0,8*2+0,1*4-
0,6*2+1,1*2+0,9*2)*4 145,36
4NP:28,06 28,06
1PP:5,95*2+4,85*2+4*2+0,525*2+1,45*2 33,55

77 28375431 Polystyren extrudovaný ti. 20 inrn I m3 0,56 3 890,00 2 189,29
1PP:26,8*0,02*1,05 0,56

78 998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m % 128,30 4,00 513,20
79 979017112R00 Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m t 0,01 540,00 4,78
80 979017192R00 Příplatek k přemIstěni vyb.hmot za dalších H 3,5 m t 0,03 106,00 3,12
81 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,03 204,00 6,01
82 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,41 10,00 4,13
83 979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 0,03 72,00 2,12
84 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,18 12,00 2,12
85 979093111R00 Uloženi suti na skládku bez zhutnění t 0,03 20,00 0,59
86 979990143R00 Poplatek za skládku suti - polystyren t 0,03 2 300,00 67,80

Celkem za 713 Izolace tepe/né 14 580,59
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
87 76601Rpol D10B Dveře vnitřní plné 80/197cm, HPL laminát

vč.rozet.kováni, zavírače a dub.prahu, dod.a mont. kus 4,00 5 680,00 22 720,00
viz detailní popis v tabulce dveří PO !!!:4 4,00

88 76602Rpol D11B Dveře vnitřní plné 80/197cm, HPL laminát
vč.rozet.kování, zavírače a dub,prahu, dod.a mont. kus 4,00 3 560,00 14 240,00
viz detailní popis v tabulce dveří PD !!!:4 4,00

89 713603Rpol D12B Dveře vnitřní plné 60/197cm, HPL laminát
vč.rozet,kování, dod.a mont. kus 4,00 2 360,00 9 440,00
viz detailní popis v tabulce dveří PD !!!:4 4,00

90 76604Rpol D13B Dveře vnitřní plné 80/197cin, HPL laminát
vč.rozet.kování, zavírače a dub.prahu, dod.a mont. kus 1,00 3 560,00 3 560,00
viz detailní popis v tabulce dveří PD !!!:1 1,00

91 76605Rpol D14B Dveře vnitřní plné 80/197cm, HPL laminát
vč.rozet.kování, zavírače a dub.prahu, dod.a mont. kus 1,00 3 560,00 3 560,00
viz detailní popis v tabulce dveří PD !|!:1 1,00

92 76606Rpo! D15B Dveře vnitřní plné 70/197cm, HPL laminát
vč.rozet.kováni, dod.a mont. kus 1,00 2 360,00 2 360,00
viz detailní popis v tabulce dveří PO !!!:1 1,00

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 55 880,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
93 767581802R00 Demontáž podhledů - lamel I m2 6,00 35,00 210,00

4NP:6 6,00
94 767582800R00 Demontáž podhledů - roštů I m2 6,00 23,00 138,00

4NP:6 6,00
95 767586101RT1 Nosný rošt kazetového podhledu, E 24 modul 60 x 60 cm

(kazety), dod.a mont. m2 103,32 110,00 11 365,20
2NP - 5NP:(1,09+10,07+8,58)*4 78,96
4NP:8,71+2,88+6,77+6 24,36

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 13



Soupis prací

Stavba :
objekt :

2015/124 Opravy socjá[.zařÍzenj v admin.budově ÚO F Rozpočet: 01
01 Část B - stavební část Část B - stavební část

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
96 767586204RT4 Podhled minerální kazetový, polozapuštěná hrana bílé kazety

tl.15mm, bez děrováni, dod,a mont. m2 103,32 320,00 33 062,40
2NP - 5NP:(1,09+10,07+8,58)*4 78,96
4NP:8,71+2,88+6,77+6 24,36

97 998767203R00 Přesun hmot pro zámečnické konštr., výšky do 24 m 0/, 835,32 2,00 1 670,64

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 46 446,24
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
98 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby vč.dodávky I m2 124,12 24,00 2 978,88

124,12 124,12
99 771475014RT1 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm vč.flexi

lepidla a spár.hmoty m 6,55 62,00 406,10
2NP - 5NP ze strany chodby u vstup.dveři:(2,6-0,8*2)*4 4,00
4NP ze strany chodby u vstup.dveří:4,15-0,8*2 2,55

100 771479001R00 Řezáni dlaždic keramických pro soklíky I m 6,55 80,00 524,00

6,55 6,55
101 7715701Rpol Hrana schodů z nerezového profilu, dod.a mont. pro tloušťku

20 mm, roh zaoblený m 7,54 180,00 1 356,30
1PP:1,2+0,9+1,2+2,8+1,435 7,54

102 771575113RT6 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x60 cm vč.f1exibilniho
lepidla a f1exibi[ni spár.hmoty m2 124,12 659,00 81 795,08
2NP - 5NP:(1,09"10,07+8,58)*4 78,96
4NP:8,71+2,88+6,77 18,36
1PP:26,8 26,80

103 771577133RS2 Lišta nerezová přechodová, stejná výška dlaždic profil pro
tloušťku dlaždic 10 mm m 10,40 120,00 1 248,00
2NP - 5NP:0,8*2*4 6,40
4NP:0,8*2 1,60
1PP:0,8*3 2,40

104 771577843r00 podlahový profil dilatační výšky 10 mm vč.dodávky I m 3,20 208,00 665,60

2NP - 5NP:0,6*4 2,40
4NP:0,8 0,80

105 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem vč.dodávky I m 211,09 28,00 5 910,52
2NP - 5NP:(5,8*4+1,5*2+2,17*2+0,1*2+2*2-0,8*2+0,1*4-
0,6*2+1,1*2"0,9*2)*4"4 149,36

4NP:4,5*2+1,95*2+2,1 15*4+1,25*2+3,2*2+0,4*2-0,8*2-0,7*2+2,55 30,61
1PP:5,95*2+10,285*2+0,525*2-0,8*3 31,12

106 597642031 Dlažba keramická protiskluznost RIO, 298x598x10mm
zátěžová třída 34/43, např.série Rock Rako m2 138,03 350,00 48 311,20
2NP - 5NP:78,96*1,1 86,86
sokl (řezaný):1 1,00
4NP:18,36*1,1 20,20
sokl (řezaný):0,5 0,50
1PP:26,8*1,1 29,48

107 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m t 4,78 1 870,00 8 932,59

Celkem za 771 Podlahyz dlaždic a obklady 152 128,27
Díl: 776 Podlahy povlakové
108 776101121R00 Provedeni penetrace podkladu vč.dodávky I m2 250,00 16,00 4 000,00

250 250,00
109 776401800RT1 Demontáž sokhkú nebo lišt, pryžových nebo z PVC

odstraněni a uloženi na hromady m 243,00 5,00 1 215,00
243 243,00

110 776421100R00 Lepení podlahových sokhků z PVC a vinylu m 243,00 15,00 3 645,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 14



Soupis prací

Stavba : 2015/124 Opravy sociáLzařízení v admin.budově ÚO F Rozpočet: 01
objekt : 01 část B - stavební část Část B - stavební část

P.č. Čísĺo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
243 243,00

111 776"511820R00 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou I m2 250,00 28,00 7 000,00
250 250,00

112 776521200R00 Lepení povlak.podlah, d Ilce PVC a vinyl,na lepidlo I m2 250,00 87,00 21 750,00
250 250,00

113 776994121R00 Svařováni (lepení) povlakových podlah za studena I m 375,00 3,00 1 125,00
250*1,5 375,00

114 28342401 Soklík profil z měkčeného PVC I m 255,15 15,00 3 827,25
243*1,05 255,15

115 28410199 Drát svářecí jednobarevný 50 m I m 386,25 3,00 1 158,75
375*1,03 386,25

116 28412235 Podlahovina PVC tl.2,5mm I m2 270,00 230,00 62 100,00
250*1,08 270,00

117 998776103R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m t 0,75 320,00 239,49
118 979017112R00 Svislé přemístěni vyb. hmot nošením na H do 3,5 m t 0,09 540,00 46,33
119 979017192R00 Příplatek k přen)Ístěnj vyb.hmot za dalších H 3,5 m t 0,29 106,00 30,32
120 979081111R00 Odvoz suti a vybour, hmot na skládku do 1 km t 0,29 204,00 58,34
121 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 4,00 10,00 40,04
122 979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 0,29 72,00 20,59
123 979082121R00 Příplatek k vnitrost, dopravě suti za dalších 5 m t 1,72 12,00 20,59
124 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutněni t 0,29 20,00 5,72
125 979990181R00 Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina t 0,29 1 230,00 351,78

Celkem za 776 Podlahy pov/akové 106 634,21
Díl: 781 Obklady keramické
126 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady vč,dodávky I m2 336,95 24,00 8 086,85

336,9522 336,95
127 781475118R1"1 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 45x45 cin

vč,flexibi|nÍho lepidla a flexibi|nÍ spár.hmoty m2 336,95 510,00 171 845,62
IN P:(4,67*2+1,08*4"1 ,27*2+2,4*2+3,54*2+1,5*4+1*6+1,7*2+ 1,675*2)
*2 93,66
(1,22*2)*2-0,7*2*8-0,8*2*4 -12,72
-0,95*1,1*2+1,1*0,3*4+0,95*0,3*2 -0,20
4NP:(2,115*4+1,25*2+3,2*2+0,4*2+4,5*2+1,95*2)*2-0,8*2*2-0,7*2*2-
0,95*1,1*3 52,99
0,95*0,3*3+1,1*0,3*6+1,215*0,15 3,02
2NP - 5NP:((3,85+0,5+5,8*2+2,17*2+0,1*2+0,1*2+1,2*2)*2-0,8*2-
0,95*1,1-0,6*2)*4 169,34
((1,05*2+0,9*2)*2-0,6*2)*4+(1,1*0,3*2+0,95*0,3+1,15*0,15)*4 30,87

128 781497121RS3 Lišta hliníková rohová k obkladům profil pro tloušťku obkladu
10 mm, vč,dodávky m 127,23 128,00 16 284,80
1NP:2*3+1,1*2+0,95*2 10,10
4NP:1,6'6+0,95*3+2*3"2*4+1,215 27,67
2NP - 5NP:(2'2+2*7+1,215+1,1'2+0,95)*4 89,46

129 59782165 Obklad keramický velkoformát.kalibrovaný 198/398mm
např.série Concept Rako m2 370,65 328,00 121 572,35
1NP:80,74*1,1 88,81
4NP:56,0022*1,1 61,60
2NP - 5NP:200,21*1,1 220,23

130 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m t 5,94 1 956,00 11 615,72
Celkem za 781 Obklady keramické 329 405,34

Díl: 783 Nátěry
131 783225100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + lx email m2 22,20 420,00 9 324,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 15



Soupis prací

Stavba : 2015/124 Opravy sociál.zařízení v adínin.budově ÚO F Rozpočet: 01
objekt : 01 část B - stavební část Část B - stavební část

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
nátěr oceLzárubnI:0,6'2'4+0,7'2+0,8*2*10 22,20

Celkem za 783 Nátěry 9 324,00
Díl: 784 Malby
132 784191101R00 Penetrace podkladu univerzálni lx I m2 337,44 15,00 5 061,53

nové a opravované onHtky:18,86+279,805+38,77 337,44
133 784195212R00 Malba tekutá, bílá, 2 x I m2 497,44 65,00 32 333,28

nové a opravované oniitky:337,435 337,44
ostatní plochy zasažené stav.činnosti:160 160,00

Celkem za 784 Malby 37 394,80
Díl: 799 Ostatní
134 79901Rpol OS20B Sanitárni WC příčka 217/203cm vč.2ks dveří,

vč.kotveni, dod.a mont. kus 4,00 15 790,00 63 160,00
viz detailní popis v tabulce ostatních prvků PO !!!:4 4,00

135 79902Rpol OS21B Sanitární WC příčka 169,5+130/203cin vč.2ks dveří,
vč.kotveni, dod.a mont. kus 1,00 17 806,00 17 806,00
viz detailní popis v tabulce ostatních prvků PD !!!:1 1,00

136 79903Rpol OS22B Sanitární WC příčka 194+145/203cm vč.2ks dveří,
vč.kotveni, dod.a mont. kus 1,00 18 800,00 18 800,00
viz detailní popis v tabulce ostatních prvků PO !!1:1 1,00

137 799041 Rpol Os23B Kuchyňská linka dl.2,3m dod.a mont. I kus 4,00 30 689,00 122 756,00
viz detailní popis v tabulce ostatních prvků PO !!!:4 4,00

138 79904Rpol OS24B Držák na toaletní papír, matná nerez dod.a mont. I kus 12,00 1 230,00 14 760,00
viz detailní popis v tabulce ostatních prvků PD !!!:12 12,00

139 79905Rpol OS25B Dávkovač mýdla nerez v,150mm, 0,81 dod.a mont,
kus 17,00 328,00 5 576,00

viz detailní popis v tabulce ostatních prvků PD !!!:17 17,00
140 79906Rpol OS26B Zásobník na papírové ručníky nerez dod.a mont. I kus 10,00 1 028,00 10 280,00

viz detailní popis v tabulce ostatních prvků PD !!!:10 10,00
141 79907Rpol os27b odpadkový koš na stěnu, nerez dod.a mont. I kus 10,00 1 680,00 16 800,00

viz detailní popis v tabulce ostatních prvků PO !!!:10 10,00
142 79908Rpol OS28B Háčky na stěnu, nerez dod.a mont. I kus 13,00 236,00 3 068,00

viz detailní popis v tabulce ostatních prvků PO !!!:13 13,00
143 79909Rpol Os29B Zrcadlo v nerez rámu, 140/(30cm dod.a mont. I kus 1,00 3 680,00 3 680,00

viz detailní popis v tabulce ostatních prvků PO !!!:1 1,00
144 79910Rpol Os030B Zrcadlo v nerez rámu, 100/60cm dod.a mont. I kus 5,00 3 450,00 17 250,00

viz detailní popis v tabulce ostatních prvků PO 1!!:5 5,00
145 79911Rpol os031b odpadkový koš na hyg.odpadky, nerez dod.a mont.

kus 10,00 1 250,00 12 500,00
viz detailní popis v tabulce ostatních prvků PO !!!:10 10,00

146 79912Rpol OS032B Držák na štětku, nerez dod.a mont. I kus 12,00 980,00 11 760,00
viz detailní popis v tabulce ostatních prvků PO !!!:12 12,00

147 79913Rpo! OS033B Piktogram WC muži, nerez dod,a mont. I kus 1,00 420,00 420,00
viz detailní popis v tabulce ostatních prvků PD !!!:1 1,00

148 79914Rpol Os034B Piktogram WC ženy, nerez dod.a mont. I kus 5,00 420,00 2 100,00
viz detailní popis v tabulce ostatních prvků PD !!!:5 5,00

Celkem za 799 Ostatní 320 716,00

Zpracováno prograinem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 16



Poř. Kód Alter. kód Popis MJ
µuL|cĺE jÁLj(jk cas l b -ajkAvL)i Hl |NS|ÁLÄcE (euro CALC 3)

VŠECHNY POLOŽKY MIMO ZEMNÍCH PRACÍ JSOU ODMĚŘENY Z VÝKRESOVÉ ČÁSTI

001: Zemni práce

Výměra Jedn. cena Cena

511 214

52 460
9. 901 Hodinová sazba pomocného dělníka - zednické výpomoci hod 80,0 200,00 16 (joo

(drážky,otvory,prostupy stropy,jádrové vrtáni a lešení)
9a 902 Hodinová sazba kvalifikovaného dělníka - demontáže stávajících rozvodů a hod 100,0 225,00 22 500

zařízeni ZTI včetně uloženi na skládku a přesun na staveništi (skládkovné
150,-/t) zařizovací předměty = 53 ks

9b 903 dokumentace skut.provedeni (digitálně v editovaném formátu -f 3 výtisky, soubor 1,0 3 260,00 3 260
spolupráce při uvedeni do provozu (vč.předáni technické dokumentace,
návodů, certifikátů, schváleni k provazů, hygienických atestů apd. 2paré+CO

10. 953 99 1111 M+d provedení proti požárního utěsněni prostupů (manžety=14 ks, těsnění soubor 1,0 10 700,00 10 700
tmel=27 ks + štítky)

009: Ostatní konstrukce a práce

8 802
11. 71301 Návleková 22/10 difusně lepené včetně tvarovek m 75,0 18,00 1 350
Ila 71302 Návleková 22/25 difusně lepené včetně tvarovek m 93,0 22,00 2 046
12, 71303 Návleková 28/10 difusně lepené včetně tvarovek m 30,0 28,00 840

12a 71304 Návlekôvá 28/30 difusně lepené včetně tvarovek m 45,0 42,00 1 890
13. 71310 Návleková 35/10 difusně lepené včetně tvarovek m 12,0 32,00 384

13a 71310a Návleková 35/30 difusně lepené včetně tvarovek m 11,0 48,00 528
14. 71311 Návleková 42/10 difusně lepené včetně tvarovek m 21,0 32,00 672

14a 71311a Návleková 42/30 difusně lepené včetně tvarovek m 21,0 52,00 1 092

713: Izolace tepelné

721: Vnitřní kanalizace 96 700
17. 521ln6020-004 721194104 Zřízení přípojek na potrubí, vyvedeni a upevněni odpadních výpustek - Dxt soubor 23,0 62,00 1 426

40x1,8 mm
18. 521ln6020-006 721194105 Zřízeni přípojek na potrubí, vyvedeni a upevněni odpadních výpustek - Dxt kus 10,0 75,00 750

50x 1,8 mm
19. 521ln6020-012 721194109 Zřízení přípojek na potrubí, vyvedeni a upevnění odpadních výpustek - Dxt kus 19,0 80,00 1 520

110x2,3 mm
20. 521lw4010-006 721290113 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech - podle ČSN 73 6760- vodou, do m 188,0 8,00 1 504

ON 100
25. 72103C Plast.potrubi PP(HT) včetně tvarovek , průměr 40 m 46,0 320,00 14 720
26. 72106 PIast.potrubi PP(HT) včetně tvarovek , průměr 50 m 47,0 380,00 17 860
27. 72108 Plast.potrubi PP(HT) včetně tvarovek , ON 100 m 86,0 420,00 36 120

v^'Nj,euroCALC.cz 17 z24 28.4.2021



28. 72109 Plast.potrubi PP(HT) včetně tvarovek , ON 75 m 9,0 360,00 3 240
29. 72110 Celonerezová vpust' se zápachovou uzávěrkou, boční odpad ON 50 soubor 1,0 2 560,00 2 560
30. 72111 Celonerezový odtokový sprchový žlab délky 3600 mm se zápachovou soubor 1,0 8 700,00 8 700

uzávěrkou, boční odpad ON 50
35. 72131 Propojeni nových stoupaček se stáv.odvětránim,nebo s ležatou kanalizací soubor 10,0 830,00 B 300

(přechody z litiny na PVC a obráceně včetně příslušných tvarovek)

36.

722: Vnitřní vodovod 137 313
36. 531lw4010-008 722290229 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí - potrubí závitové, ON 50 m 308,0 15,00 4 620
37. 531lw4020-002 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí - do ON 80 m 308,0 18,00 5 544
38, 72205 Plast. Polľ PPR PN20 včetně tvarovek a uchyceni ve zdi - 3/4 m 75,0 295,00 22 125
39. 72206 Plast. potr. PPR PN20 včetně tvarovek a uchycení ve zdi - 1/2 m 168,0 244,00 40 992
40. 72207 Plast. potr. PPR PN20 včetně tvarovek a uchycení ve zdi - 1 m 23,0 350,00 8 050

40a 72207a Plast. potr, PPR PN20 včetně tvarovek a uchyceni ve zdi - 5/4" m 42,0 422,00 17 724
46. 72210b propojení nových rozvodů se stávajícími rozvody v 1.NP a 4.NP soubor 9,0 740,00 6 66Í"

(viz.výkr.část-axonometňe a půdorysy)

48. 72211 Kul. uzávěr 1/2 - celokovový kus 18,0 238,00 4 284
49. 72212 Rohový kulový uzávěr 1/2- celokovový kus 56,0 148,00 8 288
50. 72213 Kul. uzávěr - 3/4- celokovový kus 11,0 344,00 3 784

l 51. 72214 Kul. uzávěr - 1"- celokovový kus 1,0 497,00 497
52. 72216 Kul.uzávěr - 5/4"- celokovový kus 5,0 681,00 3 405
58. 72233 Vyvedeni výpustek - 1/2" soubor 81,0 140,00 11 340

725: Zařizovací předměty 215 939
725 01 Umyvadlo porcelán bílé šířky 500mm + chrom. Sifony " připevňovací soubor 4,0 2 225,00 8 900

59. materiál PURE JIKA
60. 725 02 Umyvadlo porcelán bílé šířky 1000mm + chrom. Sifony + připevňovací soubor 5,0 3 560,00 17 800

materiál PURE JĹKA
61. 725 03 Umyvadlo porcelán bílé šířky 600mm + chrom. Sifony + připevňovací soubor 8,0 2 325,00 18 600

materiál PURE JIKA
62. 725 04 Závěs.WC+závěsná konstrukce standart se splach.GEBERIT DUOFIX soubor 14,0 5 540,00 77 560

+ovI.deska ovI.ze předu+poklop vše bilě + připevňovací materiál PURE JIKA

62a 725 05 Dřez nerezový " sifon soubor 4,0 1 560,00 6 240
62b 725 05a Odpad a přívod vody pro myčku HL 405 + chrom.výtok 1/2" pračkový soubor 4,0 870,00 3 480
63. 725 06 Pisoár porcelán GOLEM antivandal " sifon + senzorový splachovač + soubor 2,0 8 700,00 17 400

napájecí zdroj
63a 725 09 výlevka porcelán se sklopným roštem (plast) soubor 4,0 4 200,00 16 800

_ 63b 725 14 Páková dřezová baterie 1/2" x 150 - celokovové soubor 4,0 1 230,00 4 920
64. 725 07 lnval. WC + poklop + pevné madlo + sklopné madlo -f spoj.mater. soubor 1,0 5 890,00 5 890

64a 725 08 lnval. umyvadlo + podomít. sifon + sklopné inva1.zrcadlo + spoj.mater. soubor 1,0 3 589,00 3 589
65. 725 11 " stojánková umyvadlová bäierie - 1/2 - celokovové - JIKA MlO soubor 22,0 1 580,00 34 760

\'N^v.euroCALC.cz 18 z24 28.4.2021



č.p. Materiál-popis Mn.j. Množství Dodávka Dodávka
jednotk. celkem

strana: 1
Montáž Montáž
jednotk. celkem

1.
2.
3.
4.

Stavba: OPRAVY SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V ADMINISTRATIVNÍ
BUDOVĚ AREÁLU PČR TÁBOR
ČÁST"B"

SESTAVENÍ ELEKTROINSTALACE RECEPCE -SILNOPROUD"( cena bez DPH)

SILNOPROUD
DODÁVKA-ROZVADĚČE
HZS
ZEDNICKÉ PRÁCE
ELEKTRO1NSTALACE-S1LNOPROUD-CELKEM

124 552,56
56 305,60
11 900,00
13 890,00

206 648,16

strana: 2



č.p. Materiál-popis Mn.j. Množství Dodávka Dodávka
jednotková celkem

Montáž Montáž
jednotková celkem

1, 210 01-0311
2. 210 01-0321
3. 210 01-0002
4. 210 02-0851
5, 210 80-0101
6. 210 80-0105
7. 210 80-0105
8. 210 80-0106
9. 210 80-0106
10. 210 80-0106
11. 210 80-0106
12. 210 80-0106
13. 210 01-0115
14. 210 02-0951
15. 210 10-0001
16. 210 11-0031
18. 21011-0142
20. 21011-1013
20. 210 11-1011
21. 210 20-1015

SILNOPROUD
Krabice přístrojová ku6
Krabice svorková KR68
Trubka PVC pr.16mm pod om
Popisné štítky na zásuvky
Kabel CVKY 2AX1,5
Kabel CVKY 3BX1,5
Kabel CYKY 3Cx1,5
Kabel CVKY 3CX2,5
Kabel CVKY 5CX1,5
Kabel CVKY 4Bx4
Vodič CYA 16 zž
Vodič CYA 6 zž
Svorkovnice ekvipot. EKV
Popisné štítky na kabely
Ukončení vodičů v rozvad,vč.zapoj.do 2.5 mm2
Vypínač l-pól. lP20
Tlačítkový ovladač se signálkou
Kompletní zásuvkadvojnásobná lP20 barva bílá
Kompletní zásuvka jednonás. lP20 barva bílá
Svítidlo kruhové do podhledu(downlight), bílý rámeček

ai lesklý reflektor 2X26\N lP20
typ V298,TC-DEL 226 výr.:DEos ozn.: "A"
zapojeni jednofázového ventilátoru a zkouška funkčnosti
SOUČET
Přirážka na prořez
Přirážka na podružný materiál
PPV

MEZISOUČET
SILNOPROUD CELKEM

ks 52 11,00 572,00 31,00 1 612,00
ks 28 35,00 980,00 39,00 1 092,00
m 45 15,00 675,00 27,00 1 215,00
ks 17 5,00 85,00 8,00 136,00
m 170 11,00 1 870,00 31,00 5 270,00
m 35 14,00 490,00 31,00 1 085,00
m 320 15,00 4 800,00 31,00 9 920,00
m 208 22,00 4 576,00 31,00 6 448,00
m 20 22,00 440,00 32,00 640,00
m 32 57,00 1 824,00 33,00 1 056,00
m 30 41,00 1 230,00 28,00 840,00
m 40 16,00 640,00 28,00 1 120,00
ks 4 450,00 1 800,00 250,00 1 000,00
ks 35 5,00 175,00 8,00 280,00
ks 130 2 260,00 14,00 1 820,00
ks 25 150,00 3 750,00 45,00 1 125,00
ks 10 162,00 1 620,00 51,00 510,00
ks 6 200,00 1 200,00 52,00 312,00
ks 11 170,00 1 870,00 89,00 979,00

ks 29 1 500,00 43 500,00 250,00
ks 2 1 250,00 2 500,00 250,00

74 857,00
% 5 587,25
% 3 2 245,71
% 6

77 689,96

7 250,00
500,00

44 210,00

2 652,60
46 862,60

124 552,56

č.p. Materiál-popis Mn.j. Množství Dodávka Dodávka
strana: 3

Montáž Montáž



jednotková celkem jednotková celkem

DODÁVKA - ROZVADĚČE

1.

2.

3.

RS2.2,RS3.2
Rozvodnice zapuštěná24 modulů

přístrojová náplň:
Vypínač 3-pól. 25A
Jistič 1-póL6A/B
proudový chránič kombinovaný 2-póL10A, 30mA, char.B
proudový chránič kombinovaný 2-póI.16A, 30mA, char.B
Popisné štítky,svorky,záslepky,apod
propojovací vedeni,propojovaci hřebeny,zapojeni
Rozvodnice celkem
Rozvaděče RS2.2,RS3.2

RS4.2
Rozvodnice zapuštěná24 modulů

přístrojová náplň:
Vypínač 3-pól. 25A
Jistič 1-póL6A/B
proudový chránič kombinovaný 2-póI.10A, 30mA, char.8
proudový chránič koníbinovaný 2-póI.16A, 30mA, char.B
Popisné štítky,svorky,záslepky,apod
Propojovací vedeni,propojovací hřebeny,zapojení
Rozvodnice RS4.2 celkem

RS5.2
Rozvodnice zapuštěná 36modulů

přístrojová náplň:
Vypínač 3-póL 25A
Jistič 1-póL6A/B
jistič 1-pó1,4A/C

č.p. Materiál-popis

ks 1

ks 1
ks 1
ks 1
ks 4
ks 1
ks 1

ks 2 12890,00 25 780,00

ks 1

ks 1
ks 2
ks 2
ks 4
ks 1
ks 1

12 900,00

ks 1

ks 1
ks 2
ks 1

Mn.j. Množství Dodávka Dodávka
jednotková celkem

strana: 4
Montáž Montáž
jednotková celkem



proudový chránič kombinovaný 2-póL10A, 30mA, char.8
proudový chránič kombinovaný 2-póI.16A, 30mA, char.8
Stykač I-pól. C.230V
proudový chránič 2-póL16A, 30mA
Spínací hodiny programovatelné digitální
Popisné štitky,svorky,záslepky,apod
propojovací vedenI,pmpojovaci hřebeny,zapojeni
Rozvodnice RS5.2 celkem

Rozvaděče -součet
Doprava
Rozvaděče -CELKEM

1. P210-01-HZS
2. P210-02-HZS

3. P210-03-HZS

1. P210-001
2. P210-002
3. P210-003
4. P210-004

HZS
výchozí revize
práce ve stávaj.rozvaděči
Demontáž stávající el,instalace a ekologická likvidace mat.
Zpracováni projektu skutečného provedeni
HZS CELKEM

ZEDNICKÉ PRÁCE
osazeni hmoždinky
Vrtáni otvoru do pr.50mm stropem
Vrtáni otvoru do pr.50mm příčkami tl.30Omm
Provedení vyfrézováni drážky 20x20mm ve stávajícím
zdivu VC. začištěni, zaštukováni a provedeni výnialby
ZEDNICKÉ PRÁCE SOUČET
ZEDNICKÉ PRÁCE CELKEM

ks 1
ks 4
ks 1
ks 1
ks 1
ks 1
ks 1

15 460,00

54 140,00
% 4 2 165,60

56 305,60

hod 15 80 1200 350,00 5 250,00
hod 4 80 320 350,00 1 400,00
hod 10 80 800 350,00 3 500,00
hod 5 80 400 350,00 1 750,00

11 900,00

ks 80 5 400 28,00 2 240,00
ks 5 80 400 200,00 1 000,00
ks 25 80 2000 80,00 2 000,00

m 90 20 1 800,00 45,00 4 050,00
4 600,00 9 290,00

13 890,00



Akce: PČR Tábor
Obor : Vzduchotechnika, rozpočet část B

Specifikace zařízení

pozice název zařízenI počet m.j. cena/m.j. cena celkem

Zař. Č.2
2.1 Střešní ventilátorVDA 280 /6EC 1 ks 32 610 32 610

plastový podstavec DOS 450 1 ks 5 460 5 460
2.2 Ventil DAV 100 VC, hadice ALUDEC 100*2000 20 ks 280 5 600
2.3 Kruhové potrubí 160 50 brň 290 14 500
2.4 Potrubí čtyřhranné 18 m2 470 8 460

Zař. Č.3
3.1 Ventilátor SILENT 100 CRZ vč.hacice ALUDEC 100/2000 4 ks 4 560 18 240
3.2 Potrubí kruhové 160 10 brň 290 2 900

Zař. Č.4
4.1 Demontáže potrubí 25 m2 270 6 750

Zař. č 5 - Montážní materiál
Montážni a spojovací materiál 1 ks 7 540 7 540

Zařízeni celkein

Rekapitulace :
Dodávka zařIzení 102 060 Kč
Montáž 12 300 KČ
Doprava 2 500 KČ

Cena celkem bez DPH 116 860 KČ



Harmon ogra m

,,Oprava sociálního zázemí P 2.0 v objektu ÚO PČR Tábor, Soběslavská 2763 "

,

.

(J
Q)
C C C
qj aj ._
> a. ~ aj
qj YU =

'OJ an N m

Počet dnů 31 62 94 120
Počet týdnů ,1 2 3 4 5 l 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 l 2 3 4 5
Předáni staveniště

:::::::;"e7' · 'ii
Bourací práce l S,
Rozvodý ZTI =

J, ,i,

Úp'avy povrchů vnitřních
Obk|adV, dlažby ť r,E
Kompletace El, ZTI ZEt :
Konstrukce truhlářské - r I ,, , " e

. l ,P

Malby, nátěry 'v
Dokončovací práce
Úklid staveniště :J '
Předáni stavby , '

.; p ·
f '

... .. ,
P N

b

' T , '

, .
.

FI

.,.. ..
, .

,.
\

, " . ' Ĺ

' , . ' l.
P '

l"


